
Förtroendevalda +/t'n.

i Kinneveds pastorat
I§y ordförande i
kyrkofullmäktig"

z/t- fr4.

Församlingsdelegerade, val-
da för tiden 1989- 1991 har hållit
sitt första sammanträde, består
av följande ledamöter:

För Kinneveds församling,
Carl-Arne Adamsson, Birgit
Andersson, Karl-Erik Anders-
son, Åke Andersson, Inge Ec-
kerlid, Karl-Gustav Gustavsson,
Kurt Johansson, Maj-Britt Jo-
hansson, Assar Karlsson, Elin
Larsson, Rolf Lindberg, Len-
nart Persson, Lennart Petters-
son och Gunnar Svensson'

För Vårkumla församling:
Kurt Bertilsson och Bengt
Karlsson.

För Brismene församling:
Janne Brisbo och Göran Wing-
gren.

För Börstigs församling: Len-
nart Ivarsson, Lennart Johans-
son och Kjell-Åke Paulsson.

Följande val företogs: Till
ordf. i deleg. under 1989 om-
valdes Karl-Gustav Gustavsson,
Slutarp, till vice ordf. omvaldes
Janne Brisbo, Brismene och till
sekr, Erik Gustafsson, SlutarP.

Till ordinarie ledamöter i Pas-
toratskyrkorådet valdes: Uno
Mårtensson, Kinneved, Carl-
Arne Adamsson, SlutarP, Inge
Eckerlid, KinnarP, Lennart
Persson, SlutarP, Karl-Erik
Thorstensson, Vårkumla, Inge
Josefsson, Vårkumla, Göran
Winggren, Brismene, Torbjörn
Ivansson, Brismene, Ake Da-
nielsson, Börstig och Kjell
Blanck, Börstig.,

Till deras personliga suPP-
leanter valdesi Lennart Petters-
son, Slutarp, Kurt Johansson,
Kinnarp, Rune Lennartsson,
Kinnarp, Göran Andesson, Kin-
narp, Lennart Oskarsson, Vår-
kumla, Bengt Karlsson, Vår-
kumla, Arne Anderson, Brisme-
ne, Bertil Andersson, Brisme-
ne, Lennart Ivarsson; Börstig
och Rune Johansson, Börstig'

Till ordf. i pastoratskYrkorå-
det valdes efter C.A. Adamsson
som avsagt sig, Karl-Erik Thor-
stensson, Vårkumla. Till vice
ordf. valdes Uno Mårtensson,
Kinneved.

Till kyrkogårdsnämnd under
1989- 1991 valdes: Carl-Arne
Adamsson, Slutarp, Inge Ecker-
lid, Kinnarp, Lennart Johans-
son, Börstig, Sune HarrYsson,
Brismene och Inge Josefsson,
Vårkumla.

Till fastighetsnämnd under
1989-1991 valdes: Carl-Arne
Adamsson, Slutarp, Inge Ecker-

lid, Kinnarp, Lennart lvarsson,
Börstig, Giiran Winggren, Bris-
mene och Gösta Johansson, Lil-
leg. Vårkumla. Till sammankal-
lande valdes Inge Eckerlid.

Till ledamöter i tillsättnings-
nåmnden valdes: Inge Eckerlid,

(Kinnarp, Rolf Lindberg, Kin-
narp, Rune Lennartsson, Kin-
narp,. Barbro Andersson, Bör-
stig, Rune Johansson, Börstig,
Birgit Gustavsson, Brismene,
Sune Harrysson, Brismene,
Karl-Erik Thorstensson, Vår-
kumla och Inger Karlsson, Sun-
det, Vårkumla.

Till revisorer för pastorats-
kassans räkenskaper 1989- 1991
valdes: Erik Gustafsson, Slu-
tarp, Allan Johansson, Börstig
och Bengt Samuelsson, Slutarp,
Till suppleanter under samma
tid valdes: GunnarClauson, Slu-
tarp, Kurt Bertilsson Vårkumla
och Berit Samuelsson, Slutarp.

Till ombud till stiftsförbundet
under 12989-1991 valdes:; Åke
Andersson, Kinnarp och Carl-
Arne Adamsson, Slutarp, och
till suppleanter Rune Johans-
son, Börstig och Karl--Erik
Thorstensson, Vårkumla.

Till elektor för val av ombud
till kyrkomötet valdes Karl-
Gustav Gustavsson, Slutarp och
till suppleant Carl-Arne Adams-
son, Slutarp.

Inför den nya valperio- Vårkumla övertog klubban ef-
den 1989-91 har en rad val ter Carl-Arne Adlmsson, som
skett på lagstadgat sätt innehaft också denna post i
inom Kinneveds pastorat. ryånga år. Ny i pastoratskyrko-
Många omval har skett av rådet är Inge Josefsson Vår-
förträendemån inom de oli- kumla. C-arl-Arne Adamsson

ka kyrkoråden och t d; ;;- P:^:T,L1":. 
till pastorskassör

sr u tan de orsan e n. lr;; F :ä::i"Tå":rdf*å.,:ä"rrå:
hel del personbyte blir det årirtift"i, aå ansvareifor kyr-
också. ka, kyrlogård, vaktmästär-

Sålunda hade Carl-Arne tjänster o, dyl. övertas av pasto-
Adamsson, som under en lång ratet från respektive försam-
följd av år beklätt ordf.posten i lingar har följande nämnder till-
kyrkofullmäktigeundanbettsig kommit: kyrkogårdsnämnd,
omval. Till hans efterträdare fastighetsnämnd och tillsätt-
utsågs Bengt Klingstedt. Som ningsnämnnd. Ledamöterna i
vice ordf. kvarstår Sven An- dessaharutsettsavdelegerade.
dersson Loftsgården och som Till sammankallande i kyrko-
sekr. Uno Mårtensson, som nu gårdsnämnden har valts Carl-
emellertid som församlingens Arne Adamsson och i fastig-
kyrkoherde ej längre är valbar hetsnämnden Inge Eckerlid.
till de beslutande oiganen, full-
mäktige och delegerade. Nya i o Fasadbelysning
kyrkofullmäktige är Ulf Eriks- Kyrkofullmäktige har beslu-
son, Barbro Andersson, Sten- tatattfasadbelysningavkyrkan
Inge Carlsson, Rune Lennarts- skallombesörjasisambandmed
son, Inga Larsson och Walde- att det blir betydligt utökad be-
mar Svensson. Nya i pastoratets lysning på kyrkogården i enlig-
beslutande, organ, delegerade het med testamentariskt f<jrord-
år Maj-Britt Johansson, Elon nande av syskonen Märta och
Larsson och Rolf Lindberg. Olle Andersson. Fasadbelys-
- I Kinneveds kyrkoråd.nyval- ningen med 1.000 KW-lampa

des Rune Lennartsson och Elon (halogen) samt oekså s k värme-
Larss-on efter Gunnar Svensson tråg bekosas dock icke av dessa
och Åke Andersson, som un- medel utan av sådana till full-
danbett sig omval. I pastorats- mäktiges förfogand ei årets stat.
kyrkorådet blev det ny ordfö- Nu väntar man bara på myndig-
randle Karl-Erik Torstenson, heternas godkännanäe.

Tc&,rr,,ybild,ade möts
d,i,r ekt ö pr (e.miii,r en!

sl-ffi
Inför den kommande Kinnemo, där laget skall spe- ricehamns IF. L<irdag 6_maj:

--;-; la under vären. På hösten Borgunda Södra Ving.rotDollssasongen nar wa blir Tångavallen i Slutarp sonäag ? maj: Grolanda l-sammanslagningar hemmaarena. Detta innebäi xi"""i'pl3r"i.'.p, iä*iä" -"giorts i Falköpings kom- 
"rt"rliel"is 

också att de två Stenstoip.
mun. Kinnärp och Slu- ;;; r;"" i seriens sista om-
tarp har slagit sina påsar gång,'som spelas söndagen o Flerderbyn
ihop, liksom falköpings- den 8 oktober, då med FA- Flera intressanta der-
klubbarna FAIK, FBK IK/FBIVRapid som hemma- bymatcher kommer natur-
och Bapid. lag. ligtvis att spelas. Några spe-

.sammanslas:ringarna har' Helaomg-ång9n, :i:::äffi:å:ill;*"?å:
tilldragit sig stårt intresse och . Premiåromg,å",c:i l. :_r-t ,, n..-a..-uvJ.t;; Må"J"g

iä+å:"ä§å"äJ;äå5fiä.i lfl?',ii':oåffi"Xä:&3'il ai*:; l*:{,;ii:,t§1
bund_rmeä hjälpav dator, får sjo_- {ke{1tgi, P:_11. Y.l"c B;;Å"är. "Må,,d*g 

te juni:
man förmoda) seu titi au pre- ;,..*1:"':11i"."_11T":ln- I raxmBK/Rapid - iorr,-
miärenidivisionVblirriktigt 1,T191. *-r.,:9?S_:-l o"*^, ten. Fredag 18äugusti: Tom_
intressant. Redan i första maj: Kinnarp/Slrrtaro - I'A-
rnatchen .möts nämrigJ' ä: 5ir,'er«, yn-i;'ä't:Xt.';^l fj..r* ,Xfiär:,?[}ä;i:
två nybildade klubbarna. Grolanda. , da - §te.,storp. Sondag 10

Der sker måndagen den 1 - Andra gmBången: ol.g'u JJot.*b.., Gråtanda - 
"Flo-

maj med Kinnaip/Slutarp 3 maj:-Eke-dalen - Flobv' ;---l
som hemmalag. Det innebär Timmele - M;ilrJ. F;äJ; !I:-lo"'* 30 september:

spelpåKinna"prh.-;;;;; *dirÅlrmsiiiäpla: är- stenstorp - Tomten'
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230 på
Cerutrumky

aibeta §da vid iida i HeEens
tblV*1,. vingård. Övriga skriftliga häls-

ningar kom från Filadelfiaför-
samlingen i Falköping samt från

rkarus l*-tn'å-#Jfur:x
urartr tuno soclalnamnoen.

hansson för AllianskYrkan i Fal-
köping och från Alliansmissio-
nens distrikt fanns också Rolf
Karlsson. Peder Ragnarsson

a a

Så är då den stora visio-
nen i sin fullbordan - en
ny kyrkolokal, en centrum-
kyrka, mellan samhäIlena
Kinnarp och Slutarp. Bak-
om bygget står Frökinds
Frikyrkogrupp,och Åsarps
Misisonsförsamling som i ,

går kunde inviga.sina nya
lokaler med kyrksal, ung- ;

domsrum, hobbyrum och
övriga lokaler.

230 personer var nårva-
rande vid invigningen,
egentligen fler än lokalerna
bekvämt rymmer.

Missionsförsamlingens ordf.
Gösta Claesson inledde mötet
med orden från Ps. 100 "höjen
jubel till Herren alla länder",
och givetvis var detjust enjubel-
dag för alla som arbetat och haft
bekymmer för nybygget. De'
kunde nu som Lars Fredriksson
i sin historik formulerade det,
"känna att de fått lön för mö-
danl'.

o Allaåldrar
Centrumkyrkan skall nu bli

en mötesplats för alla ålders-
grupper, dels för den kommu-
nala barnomsorgen som hyrt in
sig i lokalerna och i första hand
givetvis för.församlingens egna
möten. Pastor Jan-Erik Holm
anknöt i sin predikan till berät-
telsen om kvinnan som fiek möta
Jesus vid Sykars brunn och hop-
pades att centrumkylkgn lik-
som brunnen skulle få!b[ err
rnötesplats där människor mö-'
ter Jesus

Till invigningsprogrammet
hörde sång av sångare från
Åsarp och Kinnarp-slutarp och
en invigningsakt där distrikts-
företståndarna Rolf Karlsson
och Wärne Eriksson medever-
kade. Därefter informerade
-f.ars 

f'rearitsson på ett lättsamt
sätt om hur arbetet.Planerats
och fullföljts. Den totala kost-
naden är ca 1.750.000 kronor
varav man har ca 200.000 i
skuld. Denna skuld minskade
dock genom dagens kollekt på
35.000 kronor. Lars Fredriksson
uppskattade antalet frivilliga
timmar till 3.200, vilket skulle
innebära en arbetsinsats värd
cirka 320.000 kronor. Arbetet
omfattade allt från grundgräv-
ning till att sy gardiner, och inte
minst viktiga, enligt Lars Fred-
riksson var de personer som bi-
dragit till arbetsglädjen med att
se till att det blev kaffePauser.

- o Lyckönskningar
Under invigningshögtiden var

det tillfälle till hälsningar oeh
lyckönskningar från privatper-
soner och organisationer. Från
prosten Uno Mårtensson kom
en skriftlig önskan att kunna

Medverkade glorde också pas-
torerna Bengt Landin och Algot
Karlsson, den senare f.d. pastor
i Kinnarp. Fritz Landin hade
personliga hälsningar från Bris-
mene Missionsförsamling, den
bestod visserligen bara av åtta
personer men hade i gengäld
bildats redan 1868.

Wärne Eriksson talade för
Skaraborgs distrikt av missions-
förbundet och SMU. Verna Jo-

hade hälsningar
församlingen i

från Filadelfia-
Ås"tp. Innan

kyrkkaffe följde i Lokal Frökind
hade Margareta och Rolf Karls-
son sjungit duett och som tidiga-
re nämnts, en köllekt uppgåen-
de till 35.000 kronor upptagits.
' 

Egentligen hade invigningen
börjat redan lite på lördagskväl-
len då de som på olika sätt med-
verkat var samlade till informa-
tion och en liten invigningsfest i
Centrumkyrkan.

a

ltwl,gTll,

Komrnunfullrntiktiges ordf. Äke olsson. öoedömnar enblommafrå,n Falkitpings kgry.*un
och lyckånskningir tr.tl ien nga kyrkan. På. första raden sitter den iildste mötesdeltaga-
ren i{arl Wilheimssm., ia tiit 9d:e å,r I sållstcap med Mai-Britt Johansson och Lars
Frednksson.

Kurksalen kund.e itppnas mot IJ ngdomslokalerna oilket oar

iäauanargt med så. 
-mänga 

inttignt'ngsdeltagare'

,
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Kamp anj i C entrumkyrhan

Stig Snerosson och Georg Datsidsson giistar kampanien i
Cenhr.mkyrkan. tilt-trt"

I morgon fredag, startar en tre
veckors möteskampanj i Cen-
trumkyrkan. Det äq Frökinds
Frikyrkogrupp och Äsarps Mis-
sionsförsamling som a!'rangerar
kampanjen, med de välkända
Evangelisterna Stig Svensson
och Georg Davidsson. Stig och
Georg kommer från Jönkö-
pingstrakten och reser mycket
på kampanjer runt om i vårt

land. De har gjort sig omtyckta
och uppskattade för sin goda
förkunnelse och vackra sång.

Otika sånggrupper kommer
att medverka i mötena fredag--
söndag kväll. Söndagskolan
bjuder in till familjegudstjänst
på söndag, med ett omväxlande
program för hela familjen. Näst-
kommande vecka blir det möte
onsdag-söndag.

Ann-Christtn Kolb och Brigitte Stenzfl framför sina egen-

l;ii:;";k i" d.ockorco- "t'öilt 
ut på' Föreninssbanken t'

iatkitpi.ng. ( F oto: Ki ell Cai'dahl)

Med dockor
som hohhy

Brigitte Stenzel och Ann-
Christin Kolb, FalköPing, har
sedan en vecka ställt ut sina
egenhändigt giorda dockor
på Föreningsbanken i Falkö-
ping. Utställningen Pågår Yt-
terligare två veckor. Tillsam-
mans driver Brigitte Stenzel
och Ann-Christin en handar-
betsaffär i Kinnarp och har
under hösien hållit kurser i
docktillverkning.
, Dockorna är giorda i mo-
deller efter gamla mönster
från sekelskiftet. De är till-
verkade efter sagofigurer
och är resultatet efter höstens
kurs.

Brigitte Stenzel har tillver-
kat dockor sedan tidiga barn-
domen. Docktillvgrkningen
har för Brigitte Stenzel blivit
en hobby. ar1_ffi.

§Is olplansehen hur
kgmmit töUlbukcr...

?älksq,

Skolplanschen har kommit tillbaka.
Både i klassrum och som utställ'

ningsobjekt.
Få Kulturhuset i Stockholm Pågår

just nu en utställning av 75 planscher.
Men eleverna i Kinnarp behöver

dock inte resa till Stockholm när de
vill studera de gamla planscherna. Det
räcker med ett besök på vinden där ett
stort och intressant urval förvaras.

- Eleverna lär sig bättre genom att
studera olika motiv' anser Eva-Lisa
Törnqvist, lärare på Kinnarps skola.

- Wirrran- +ffir+
Eoa-Lisa Törnqtsist antttindei ofta skol-
planscher i sin underasisning. På' btlden
itud,era, Anna Karlsson, Pier, e Johans-
son och Marie Åkerhage ettbi,bliskt moti.u

fr&n lsrael. (Foto: Kiell Caidahl).
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"För lå,ng och trogen, tiän'st"

Åke And,"rsson och Gunnar Snensson lgssnar till pros ten IJno Må,rtenssons tack-

ord.Medpå,bi,ldenteyrkt:tirilarna lnge iekez1,;d, carl- Arne Ad.ainson och Ma1-
-AÅtt 

Joionrston. (F-oto: Josef Jacobsson). "til-§'
I samband med söndasens korådet' Varsin minnestallrik de nya kyrkorådsledamöterna

högmässa i KinnevedsTild i;;k ;; båda av församlingen Elon Larsson och Rune Len-

avtackades kyrkorådsleååräl ärä.falr".a" av kyrkvärdaina nartsson välkomna till sitt ar-

ternaGunnars',ru.rruorro""iäiä inje Eckerlid och Carl-Arne beteliksomdennyakyrkvärden
Andersson som nu fa*"r, lrr"- Aiamsson. Samtidigt hälsades Maj-Britt Johansson'

IoGTTNT-O- qit4:
föreningen i Kinnarp hade på
lördagskvällen möte å Gröna
stugan, Rödestensgatan, varvid
Måtu §ql4bsre rr"Baee1ade
för studieverksamheten genom
att föredraga ett kåseri om sina

. nyårsdrömmar. Allan Johans-
son visade fornfynd som han
hittat heinma på gården och han
berättade en del kring dess his-
toria. Han berättade även om
våra gamla milstolpar vid vägar-
na som han studerat en hel del
omkring. För kvällens förtäring
svarade Birgit och Majken som
serverade Ris å la Malta med
saftsås och smörgås samt kaffe.

Den gemytliga kvällen förflöt
vidare med allsång, historier
m.m,

sen,mo lur a arnao a aaHu -

hoto§ aa Fr,orn,omislr; ruonSO

STAIITMEB
krlmmunen
för hristande PI?,*e*inS

oo

Hus som möglar och är På väg
att bli obeboeliga. Det är den bist-
ra verklighet som två familjer i
Slutarp hotas av.

Det handlar om hälsoproblem
--med allergier och förkylningar
öc'*\ på sikt ekonomisk ruin §om
fiili.l

Nu stämmer familjerna Falkö-
pings kommun i det ena fallet och
säljaren av huset i tiet andra fal'

fet frir att på den vägen få ersätt-
ning för skadorna.

Skador som man i stämnings-
ansökan till Falköpings Tings-
rätt hävdarvara orsakade av bris-
tinde kommunal planering med
hus i ett område ökänt för att
vara.ankt och fuktigt.

Preskiberat i det ena fallet, sä-
ger man från kommunens sida,
som låtit kommunfiirbundets ju-
ridiska expertis ta sig an ärendet.

fi,* t
§
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Soen-Olof fsocson oisar htir hur det Jinns iiypet oatten, '

med nits& halometent. öoer kiillargoloen i husen bakgran- '

d.cn, ett 30-tal meter fr&n husen.
- Det pekar p& att t:i hor rdtt. Gra nl,oattnet li,gger högt,
siiger han.

''.'r 
=Gffin 

gGns ttk anFoii'in j
lämnats till tingsrätteni Falkö-
ping, hävdar de båda familjer-
na, Ulla och Christer Stenqvist
och Christina och Sven-Olof
Isacson att grundorsaken till att
deras hus nu förstörs av fukt och
mögel beror på kommunens
bristande noggrannhet vid plan-
läggningen av det här bostads-
området.

o HöB
glundvattennivå

Hög grundvattennivå, vilken
ligger högre än kållargolven,
och att området ligger i direkt
anslutning till kärrmark och en
torvmosse påtalar man i stäm-
ningarna som orsaken. Detta i
förening med att husens dräne-
ring till det kommunala dag-
vattensnätet av kommunen ri-
tats in med för liten lutning, i
familjen Isacsons fall med lut-
ning mot huset (?) i stället för
tvärtom försvårar ytterligare
problemet.

Detta beror på bristfällig pro-
jektering från kommunens sida
hävdar man.

o Preskiberat i

D.tlä";å"t" ät." till, *"r,1
från kommunens sida har man -
inte visat något större intresse,
säger Christer Stenqvist som
diskuterat med kommunen i tio-
talet år om den höga grundgat-
tennivån och dräneringsproble-
met. Han har för övrigt installe-
rat länspump för att hålla vatt-
net som strömmar in i fami§ens
hus stången.

o Enorm press
- Vi har hela tiden påpekat

den höga grundvattennivån,
något som man i stort sett förne-
kat från kommunens sida. Jag
har också av och till fått veta att
mitt ärende är preskiberat, fast
det inte är det, säger en bitter
Christer Stenqvist. Det är en

Sven-Olof Isacson har samma
uppfattning.

o Flyttaförhälsans
skull

- Det är ju under den sista
tvåårsperioden problemen bli-
vit akuta för oss. Vi lever som i
kappsäck. Hela källaren är oan-
vändbar, fukt i väggar och golv,
och vi måste ösa vatten varje
dag ur ett hål för att det inte ska
fylla källaren.

Christina Isacson har dratr-
bats av allergiska besvär och
måste medicinera kontinuerligt
på grund av fukten och möglet.
Hon är anmodad av läkare att
flytta från huset för sin hälsas
skull.

o Lutade fel
- Jag har låtit gräva upp drä-

nering och ledning fram till av-
lopp i gatan och kunnat påvisa
för kommunens folk att det är
en lutning mot vårt hus på 2-3.
cm vilket måste vara fel, säger
Sven-Olof Isacson. Det här mås-
te bero på kommunalt slarv vid
utsättning av gtundsula och led- ,

ningar.

Med, uppbrutet kiillargolo. Ett hål diir man uarje' dag
mÅ.ste ösa uatten för att hålla någorlunda tort'-t. Det tir den
bi,stra uerkligheten för Suen-Olof Isacson och hans familj
i Slutarp.

. Riktig dränering
Göran Hessling säger sig ha

stor förståelse för de problem
som de båda familjerna råkat i,
men säger också att ärendena 

1

måste avgöras den formella vä-
gen.

. - Det är komplicarade frågor
det här.

De båda familjerna kräver att
kommunen gör något radikalt .

för att sänka grundvattennivån
i området, så att den hamnar
under källarnivån, i annat fall
går det inte att renovera husen.

Kommunjuristen anser också
att om det skulle vara så att ett
helt bostadsområde har pro-
blem p.g.a. för hög grundvat-
tennivå så är det nog ganska'
naturligt att man gör något för
att ändra på det.

Enligt uppgift är det ytterliga-
re 6-7 fastighetsägare i området
som har likartade problem som
familjerna Isacson och Sten-
qvist, men som avvaktar att krä-
va ersättning från kommunen
tills vidare.

De två första ärendena avgörs
av allt att döma i tingsrätten.

GLENN WELANDER

hemsk Hu-
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Tillverkar kök och badrumsinredningar för den svenska
rnarknaden och för export. Vi är inne i en stark expansion
och behöver förstärka vår marknadsavdelning med en

OFFERTBEREDARE
Du bör ha teknisk utbiidning eller erfarenhet samt ha ett
trevligt sätt då du arbetar direkt med våra kunder.
Arbetet omfattar ritning och planering av kök, offertbered-
ning och ordermottagning.
Du får delvis arbeta med ADB och vara med om ett plane-
rat CAD-system.
Är du intresserad? Ring Curt Jonsson eller Eric Andersson
så får vi berätta mera.

m Slutarp
52173 Falköping
Tel. 0515/333 90

.'.Kampanjstarti c/2.
Centrumkyrkan '-*l'

I helgen startade en tre vec-
kors kåmpanj med de välkända
evangelisterna Stig Svensson
och Georg Davidsson, som kom-
mer från Jönköpingstrakten.
Stig och Georg har rest tillsam-
mans i 35 år och förkunnat det
glada budskapet om Jesus.

Det har varit fullsatt i kyrkan
vid varje möte och även ung-'
domslokalerna har fått använ-
das.

Många har rest långa vägar
för att få vara med. I mötena har
olika sånggrupper medverkat.
Familjegudstjänst firades i sön-
dags. Det var söndagsskolan
som hade bjudit in föräldrar,
syskon och anhöriga till en glad

Vårtecken
Ännu ett vårtecken. Tidiga

tussilago såg och Plockade
11-åriga Henrik Claesson, Slu-
tarp, då han med övriga familje-
medlemmar Promenerade i Mö-
narp på måndagen. Tussilagon
växte i dikeskanten och förmed-
lade budskaPet att värmen har
kommit ovanligt tidigt i år.

timma. Anders Sigfridsson led-
de mötet och söndagsskolan och
dess lärare medverkade med
sång och musik. Stig och Georg
fortsatte sedan Programmet
med ännu mera sång & musik
och berättelse för både små och
stora. Kampanjen fortsätter
denna vecka. Före varje möte
är det musik spelad utav Stig
Svensson.

o Kinnarp/SlutarP EXTRAPRIS BADRUMSKÅP 108:.
Ett parti väggskåp 45x50 cm vita
med speglar 2:a sortering.

söilDAGsöpprr
kl. 12.00-16.00

srutarp, tet. 0Et5 - 393 90

Sänkt "b*
hastighet
i Slutarp?

Gatu- och trafiknämnden till-
mötesgår en begäran från Kin-
neveds CKF-avdelning att has-
tighetsbegränsningen på Falkö-
pingsvägen (riksväg 46) i Slu-
tarp sträcks ut mot norr och
omfattar även korsningen med
Kvarngatan. Det är dock inte
kommunen som beslutar men
nämnden sänder alltså med till-
styrkan CKF:s begäran vidare
till länsstyrelsen.

För närvarande är hastig-
heten 70 km. Hastighetssänk-
ningen motiveras av att vägen
gör en skarp sväng som gör att
sikten är begränsad och att
korsningen är mycket frekven-
terad eftersom där finns både
fabrik, livsmedelsaffär och bil-
försälj nin g/bensinstation.

Vid flera tillfällen har det hänt
olyckor och tillbud i korsningen.

Frökinds Pensionärsförening
SPF. Årsmöte den ?/2 kl. 14

samlingssalen Frökindsgården.
Underhållning av "Åsakagäng-

et". Kaffe. Välkomnal

Frökindrgården
Falköpings kommunstyrelses

arbetsutskott säger nej till en
framställan om extra anslag från
socialnämnden.

Socialnämnden vill under
1989 göra en om- ochtillbyggnad
av Frökindsgårdens entr6 och
matsal.

Arbetsutskottet föreslår att
socialnämnden begär medel i
1990 års budget.
. Frågan avgörs i kommunfull-
mäktige.

IOGT/NTO KinnarP. Dags för
musikleken NBV-lokalen tisdag
71218.00. Frågesport, sång, fikå'

KINNEVEDS
KYRKA

TEMAMÄSSA (brödund-
ret) onsd. 1 febr. kl. 19,

Mårtensson. Medv. av
KYRKANS UNGDOM MCd

sång och textläsning.
Varmt välkomna

från hela Pastoratet!

IIFFEI{SIU iltl tIU
Sista veckan med Georg
Davidsson & Stig Svens-
son. Möten: Onsd-fred
19.30, Lörd-sönd 19.00,
Torsd: Önskesångernas
kväll (ta med instrum).
Fred: 22.00 Nattcal6 med
Verkligt Liv. Välkomna!
(Obs säker sittplats kom i
tid).

CEI{TRUM.
KYRKAN
Kinnarp/SlutatP

Offensiv till liv
med George Davidsson

och Stlg Svensson
Onsdag - Fredag 19.30
Lördag - Söndag 19.00

Varmt välkommen!

CEIfTRUiI.
KYRKAI{till qlz'*"t,
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IVyfik oerup,*. ))

Kenneth, Eva-Lena och alla de
andra gör smörgåsar, blandar
saft och kokar kaffe. Vid pianot,
sitter kapellmästare Mats Ols-
son och bläddrar i noterna, han
förberder den musikaliska de-
len av kvällens prograrn.

I ett spartanskt möblerat sido- '

rum finns mötesseriens ledare
evangelisterna Stig Svensson
och Georg Davidsson som har
kunnat glädja sig åt fullsatt hus
under den pågående mötesseri-
en "Offensiv till liv".'De båda
har rest tillsammans i 35 ar och
har hela Sverige som arbetsfält.

Jag får även en stunds'samtal
med församlingens pastor Jan-
Erik Holm som berättar att han
skall ut på skollovsresa med ett
tjog ungdomar med Norge som
resemåI. Han är glad åt den fina
uppslutningen kring den nya,
kyrkan, den är redan för liten
för de stora mötdn som äger

IYyfiket"
SPF-årsmöte tb/z'fr.

Frökindsavd. av SPF har haft
årsmöte under ledning av ordf.
Margit Andersson. Hon om-

uvaldes till avd. ordf. Sekretera-
re är Inga Nielsen. I övrigt be-
står styrelsen av Allan Johans-
son, kassör, med biträde av
Göte Johansson. Trafi kansvarig
Linn6a Hermansson, studiean-
svarig Thorsten Gustavsson,
friskvårdsansvarig Eisa Johans-
son, Slutarp oh gymnastikleda-
re Inga Nielsen. Styrelsesupp-
leanter: Stina Kjellander och
Valborg Claesson. Ledamot i
primärvårdens arbetsgrupp : El-
sa Johansson, Slutarp. Teater-
ledare: Inga Nielsen. Avd. be-
slöt på årsmötet att skänka 200
kronor till Lutherhjälpen. Efter
avslutade förhandlingar och
servering var det dags iör "Åsa-
kapojkarna" att underhålla, vil-
ket alltid ger anledning till
många goda skratt, en medicin
så god som någon.

Kampanjen fortsätter
i Centrumkyrkan med evange-
listerna Stig Svensson och Ge-
org Davidsson från Småland.
Den gångna veckan har präglats
av mycket god tillslutning och
alla tänkbara sittplatser har fått
tagits i anspråk. Det är flera som
har biivit frälsta under helgen.

På fredag kväll ar det Hela
kyrkan sjunger tillsammans
med Stig och Georg och den
gemensamma sångarskaran.
Lördag och sonciag kvaii iortsät-
ter mötena.
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"Nyfiket" heter de sena
kvällssamlingarna i Cen-
trumkyrkan i Frökind, en
mötesplats för ungdomar i
alla åIdrar.

Klockan tu 22.00 på fre-
dagskvällen när jag beger
mig dit, nyfiiken på detta
nya.

Jag möter en ström av
människor som lämnar det
tidiga kvällsmötet och som
nu ger plats för ungdomar-
na.

hn värme möter när man öpp-
nar entr6dörren, en luftström
av fysisk värme då lokalen har
varit överfull av människor i
må,nga timmar. Men även en
andlig värme, alla är glada och
skämtsamma trots att kön är
lång till serveringsluckan där

rum. Men det kan naturligtvis
vara trivsamt att komma nära
varandra i en ny och fin lokal.
Söndagsskoleverksamheten
som var nedläggningshotad har
nu inte mindre än 40 barn in-
skrivna. Jan-Erik Holm konsta-
terar också att det är ungdomar
från mårrga socknar runt om
som denna kväIl har kommit till
mötet som skall ledas av de båda
evangelisterna Stig och Georg.

Centrumkyrkan fyller ett and-
lig behov i denna del av Falkö-
pings kommun även om det kan-
ske ännu så länge litet är av
nyhetens behag att gå på Kaf6
Nyfiket.

Så är serveringen avslutad
och mötet bOrjar med några äls-
kade körer. De cirka etthundra
ungdomarna står upp och håller
varandra i händerna, stämning:
en förtätas.

JOSET JACOBSSON

Beg. bilar
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MB 200 162.500:-
MB 200 109.000::
MB 190 144.000:-
MB 190 113.500:-
MB 450 SEL 92.500r
Sunny Combi 51.500:-
Nissan Cherry 51.500r
Nissan Micra 59.500:-

I urintan på att mötet skall börja: Katrtn Arxidsson, Lena Filipsson, Barbro Agnesson,
Barbro Lundqren, Ulrica Andersson och Anna-Lena Boro.

Råttelse
Det är endast en av fastig-

hetsägarna i SlutarP som stämt
kommunen för fukt- och mögel-
huset. Den andre har stämt säl-
jaren av huset. tt{z'ffi,.

+ 86 Nissan Micra 53.800Lä
?az Opel Omega 12a.5o0:-[
+ 85 740 GL soll. 99.800:- 1
+ 85 244 DL 74.300:- +
* 81 245 GLD 46.500:- tf
* ao z+s ctt 34.500:- l
I zt votvo t+s 11.500:-,1
*76 244DL 17.500r*
* 84 VW Golf CL 50.900:- *
+ 7s vwcotf LS 11.8oora* 80 Renault 80 TS 16.800:-

I a,t R"nrrlt5TS 18.800:-
* 83 Ford Fiesta 29.500:-
+ 84 Peugeot5O5D 74.500:-
+ 73 Saab96 11.500r

iZn Bit&Motor
* Slutarp 0515/333 30

*
rl
*
,l
,t
**

Gaf6 "NYFIKET"
Fredag 22.00 i Centrumkyrkän Kinnarp/Slutarp'

Medverkan av ungdomskören Verkligt liv,
Davidsson & Svensson m.fl.

Välkommen medl

Eoangelisterno Sti.g Soensson och Georg Daoidssom stgtr-
ker sig med. kaf,fe tillsammans med pastor J an-Erik Holm.

I



HäLsosamt m,öte
iLokalFrökind,

Kiruruatps;Slutarps IF
bildad,e d,amklubb

Medlemmar ur de båda d.amklubbarna i Slutarp och Ktn-
narp samlades und.er gångna ueckan för att bilda den nya
gelnensamnla föreningen. Ndrmast kameran sgns fr,u,
ordföranden Ann-Christine Rehn och till höger om bordet
Barbro Knutsson, stgr.led. Ruth Johansson, u. sekr. och
ståend,e den nyuald,e kassören Boel Arnesson. tbfZ-ffi.

Falbygdens Hushåll-
ningsgille har inbjudit till
en informationskväll i Lo-
kal Frökind. Medverkade
giorde Lena Hoheisel och
Eva Broberg från Lant-
brukshälsan. De redogior-
de bland annat för hur
Lantbrukshälsan är organi-
serad, med sekreterare,
sjuksköterskor, låkare,
skyddsingenjör och sjuk-
gymnast.

480 kronor om året kostar det
att ansluta sig till Lantbrukshäl-
san. Målsättningen är att en ny-
inskriven skall kunna genomgå
en stor hälsoundersökning inom
en månad, sedan blir det regel-
bundet ny undersökning eller
behandling om man har några
krämpor, t.ex. sjukgymnastik.
Mest arbetar man i förebyggan-
de syfte och skyddsingenjören
kan genom besök på gården
hjälpa till att finna farliga ar-
betsplatser eller maskiner, ris-
kerna är olika för t.ex. mjölk-
bönder och spannmålsbönder.

r Statistik
I Man har statistiskt kunnat
lkonstaterd att yngre lantbruka-
re oftare drabbas av cancer än
motsvarande åldersklasser i
andra yrken. Äldre lantbrukare
drabbas oftare av olyckor än
vad yngre lantbrukare gör.
Sammanfattningsvis kunde Le-
na Hoheisel konstatera att lant-
brukarna har mera sjukdomar
och krämpor än vad man egent-
ligen har trott. Svårigheten att
få sjukledigt innebär att en lant-
brukare försöker arbeta så
länge det är möjligt.

Eva Broberg informerade om
hur stress kan uppkomma. Det
kan vara bekymmer med eko-
nomin, skattemyndigheter, att
arbeta ensam eller att inte kun-
na få ledigt och semester. En
inre stress kan upplevas som
huvudvärk, ont i bröstet och
magen eller i hela kroppen som

depression eller yrsel. Genom
Lantbrukshälsan kan man få
goda råd om hur man kan före-
bygga olika sjukdomar och i öv-
rigt förbättra sin hälsa. Lena
Hoheisel som är sjukgymnast.
konstaterade att det enda abso-
lut nödvändiga för motion är
själva kroppen, och den har ju
alla tillgång till. Effekten av
motion är starkare skelett, bät-
tre muskelstyrka och rörelseför-
måga samt bättre balans. Kon-
ditionen och energibalansen blir
också bra med lagom motion.

o Kosten
Åhör.rrr. fick även denna

kväll goda råd om kostvanorna.
Man bör minska på hårdstekt,
grillat och rökt mat samt bör
minska på socker, fett och salt.
Rökning är skadlig samt hög al-

fiberrik mat och öka intaget av
A-, C- och E-vitamin. Under
kvällen visades en norsk video
som visade lantbrukarnas
olycksrisker, en hel sjuksal på
ett norsk "sykehus" var fyllt av
läntbrukare som hade för yrket
typiska åkommor.

Kostvanorna har som sagt,
stor betydelse för hälsan men
någon gång kan man unna si!
lite kortfibriga smörgåsar och
smaskiga kakor och det var just
vad man gjorde denna kväll.
Men som motvikt mot denna
utsvävning visade Lena Hohei-
sel efter kaffepausen för upp-
sträckning och nedbantning av
kroppen lämpliga rörelser.

JOSEF JACOBSSON

Gillesordf. Anders Bergs-
tranil i en avstressad situa-
tion tillsammans med sjuk-
gymno.sten Lena Hoheisel
och sjuksköterskan Eua
Broberg.

Den nya damklubben för
Kinnarps-Slutarps IF hade
på onsdagen sitt första ge-
mensamma möte med val
av stl,relse, kommitt6er
m.m. Mötet beslöt att dam-
klubben i första hand skall
arbeta för ungdomssektio-
nen, men att den skall bistå
huvudföreningen när det
är påkallat.

Damktubben skall som regel
ha åtta möten per år varav fyra
på våren och fyra under hösten. r

För varje mötesprogram ansva-

Pappersinsamling
påmåndag

På måndag med start under
eftermiddagen blir det pappers-
insamling i Kinnarp-Slutarp.
Buntar kan placeras utanför fas-
tigheterna under dagens lopp,

rar minst tre medlemmar ge-
mensamt. Medlemsavgiften be-
stämdes till kr 25:-.

Styrelsen består av ordf.
Ann-Christin Rehn, sekreterare
Anna-Karin Brolin, v. sekr.
Ruth Johansson, kassör Boel
Arnesson, v.kassör Gunnel Pet-
tersson. Vice ordförandeposten
är inte satt. Vidare ingår i styrel-
sen Yvonne Torstensson, Bar-
bro Knutsson, Gullvi Ek oclr
Barbro Winggren. Revisorer är
Margit Brisbo och Iris Johans-
son och suppleant Barbro Wing-
gren. I

Birgitta Silverstrand och Carina
Törnqvist och i kioskkomrnittr-an
Lisbeth Andersson och Yvonne
Torstensson.

I.J.

OFFENSIV TILL LIV FORTSÄTTER
med Georg Davidsson & Stig Svensson

Fredag 19.30 "Hela kyrkan sjunger"

. Lördag-Söndag 19.00

Söndag 10.00 G;dstjänst i Åsarps Missionskyrka.

Välkomna!

CENTRUM.
KYRKAN

Kinnarp/Slutarp,



Skf-tte - en populår
aktivitet i lfinnerred ,4..sq.

Kollekterna ökade
iKinneved zolz-ffi-

Så här års skall det man kallar
kyrkostatistiken redovisas från
de olika församlingarna. För
Kinneveds vidkommande kan
niimnas att de 'sammanlagda
kollekterna ökade 8.17g:- föral-
la fyra församlingarna. Här fcil-
jer nu beloppen för de olika för-
samlingarna, Kinneved:
42.082:- (+5.309), Vårkumla
12.801: - (+2.633), Börstig
16.037:- (+2.1L71, Brismene
9.854:- (-1.880:-). De kyrkliga
syföreningarna, fem till antalet,
samlade under året in 66.408:-
(68.088: - ).

Medeltalet gudstjänstfirare
vid det man kallar huvudguds-
tjänsterna var under 1988 följan-

och Brismene 14. Slutligen är
värt att nämna att Kinneveds
församlingshem under 1g88 an-
vändes för 380 sammankomster,
varav det stora flertalet var i
egen regi.

Ur Fl-lägget 1939

Slutarps lF iubilerar
Slutarps IF, som i år kan se

tillbaka på en 20-årig verksam-
het, beslöt på silr årsmöre art fira
jubileumsdagen, den 11juni på
ett värdigt sätt. Styrelse- och
revisions-berättelserna uppiäs_
tes och godkändes och stvrelsen
beviljades ansvars-frihei

Av styrelseberättelsen fram-
gick att medlemsantalet under
året ökat med 15 och således vid
årest slut var 54.

Till Falbygdsmästerskapen i
allmän idrott som arrangerats
av föreningen blev Gert Johans-
son Falbygdsmästare på 100 m.

Nägra barn som besökte sportlousskgttet i Kinneued. Fr u Andreas Jönsson, Sara Her-
nl,ansson, Jesper Kannius och Jonas Jansson. (Foto: Dan Nilsson) Vidare kan nämnas att Gillis

Hallagård blivit
Att skjuta med luft-

gevär år en av de mest
populära aktiviteterna
under sportlovet, så åven
i Kinnarp, dit fotografen
Dan och jag åkte på tors-
dagsförmiddagen.

Det var Kinneveds
skytteförening som åter-
igen anordnade "sport-
lovsskjutande", nu i sin
nyrerioverade och frä-
scha lokal som stod klar
i höstas.

- Ja, då var till och med
självaste landshövdingen här
och invigde, säger en av edl-
själarna inom Kinneveds
skytteförening, Anders Her-
mansson.

- Barn och ungdomar trä-
nar här varje vecka måndag,

onsdag och torsdag och in-
tresset är mycket stort, både
bland flickor och pojkar, fort-
sätter han.

- Tjejerna är nästan bättre
än killarna. . . men det behö-
ver du ju inte skriva. . .

Nej, nej,lovade jag. . . (he!
he!)

o Mycket träning
Vad behövs då för att bli

en bra luftgevärsskytt?
- Träning, träning och åter

träning, precis som i alla and-
ra idrotter, säger Anders.

- Sedan är detju naturligt-
vis en fördel om man inte är
alltför darrhänt, fortsätter
han och skrattar.

I Kinneveds skytteförening
finns det sammanlagt fyra in-
struktörer, som turas om att
sköta träningen.

- Vi anordnar egna täv-

lingar också, säger Anders,
samtidigt som vi tävlar i Ska-
raborgsserien och även åker
ut på andra tävlingar. Vi har
många järn i elden.

o Äggkartonger
Ja, det verkade också vara

en förening med många krea-
tiva hjärnor. Det märktes bl a
närjag tittade upp i taket, där
en massa tomma äggkartong-
er(! ! !) satt fastklisträde.

- Ja, det dämpar resonan-
sen otroligt bra här inne,
samtidigt som det ju ser gan-
ska häftigt ut, hävdade An-
ders glatt.

Används då lokalen enbart
för luftgevärsskyttar ?

- Nej, absolut inte, sa An-
ders. Olika studiecirklar bru-
kar också få plats i våra loka-
ler.

JEANETTE

tare i spjut samt att en del andra
goda resultat av föreningens all_
mänidrottsmän kunnat noteras,

Ur fotbollssektionens berät-
telse kan nämnas, att A-laget
spelat 23 matcher. B-laget liar
spelat 20.

Inkomster och utgifter balan-
serade på I.954,40 och rillgångar
och skulder 722:05.

Till representanter för fören-
ingen i de olika förbund, den till-
hör, valdes Evert Sanddn och
Gert Johansson med Sten Aht-
qvist som ers,

Till ordf. för år 1939 valdes
Evert Sanddn och till styrelsele-
damöter i övrigt Folke Anders-
son, vice ordf., Olof Nilsson,
sekr.. Sten Ahlqvist, kassör o.
Gert Johansson, materialförv.,
med John Karldn och Nils Sa-
muelsson som ers.



tr(innarp/Slut arp'i/a.
föII i utepremiären

Kinnarp/Slutarp spelade sin
första träningsmatch, lagets för-
sta match ihop utomhus.

Motståndare var Tidaholms
G&IF:s BJag om vann en tät
match med 2-1 (1-0).

- Som helhet giorde vi en
godkänd premiär, den kraftiga
vinden omöjliggiorde till stora
delar ordnat spel, tyckte Kin-
narp/Slutarps tränare Hans-
Olof Gustavsson.

I ett jämt lag var målvakten
Arne Ekbom, den främste. Han
tog bland annat en straffoch var
även i övrigt duktig.

- Resultatet får betraktas
som rättvist, TG&IF var snäP-
pet vassare. Var vi står är omöj-
ligt at säga något om, det är all-
deles för tidigt på säsongen,
tyckte Hans-Olof.

Thomas Westerberg giorde
Kinnarp/Slutarps mål på straff.

Bullermåtningar
hos lfimnarps u,o'a,

Falköpings kommuns att göra det mesta är att på nå-

miljtiskyddskontor har got sätt kapsla in rörkr'ökarna
uppmati något för höga bul_ på ledningarna från flåktarna

lervärden från Kd;;; sorri. löper på fabrikstaket

kontorsmöbelfabrik : F'låklårnå sugier upp span ocn

tid, 46 de cib er 
"", n"u#;:l"; ::iitj??J:[ä3:1",';"ru::i::

decibel, vid Fastarpsgatan rar dem via rör till briketiering
i Kinnarp i nårheten av fa- och förbränning. I rörkrökarna
briken. Bullernormen sä- torde spånmaterialet av varie-
gerhögst45decibelnattetid rande hårdhet och storlek
utomhus. åstadkomma en del oväsen när

Mätningarnaharskettpåfö.det.träffar-plåtytornadär.Det
retagets fiegäran och är ett led ljudet ska Kinnarps nu söka eli-
i arbetena med att få ner buller- minera med inkapsling och iso-

nivåerna till godkända värden. luti'gr'.... , ,
Inge ClaeJson, tekniker på -- Självklart ska vi komma

Kinnlarps och ansvarig för bland tillrätta med det här, men det tar
annat bullerfragor p5 r,i."t"!.i {!: lld :t! lokalisera de punkter
säger, att f.irelagei allt sedän aq-Iyagt uppkommer'
det blev känt att närboende an- Miljöskyddskontorets mät-

såg sig störda nattetid av buller ningar_ har giorts vid Fastarps-

från fäbriken arbetat på att få gatan_ 19, i ett så kallat frifältslä-
ner bullernivåerna. ' 

Ce, där man uppmätte 46 dB (A)
_ViharsänktljudnivånfrånsamtvidFastarpsgatan14,cirka

fläktarnapåtaketenheldel8.meterfrårrenväggdär49dB
genom att kapsla in 30 stycken (A) uppmättes' Svenska natur-

fläktar - bara en är okapslad. vårdsverkets (SNV) norm före-

Det har inte riktigt räckt till och skriver 45 d.g (A) nattetid utom-

därför fortsätter vi arbetet för hus, kl. 22.00-07.00.

att komma under stadeade 45 Den nu aktuella mätningen

decibel, säger Inge Claässon. :\q{d"^^'l{ vindstilla väderlek

- Fläktarna har vi nås åt- 22.00-22.15 den 8 februari i år
gärdat så mycket .o- gåi .,,r, då driften vid fabriken var i full
siälv trorias att det som kommer gang'

" GLENNWELANDER

Undgf UintethalUåJGt 
".,o"anar 

Gula villans personal i
Falköping på tisdagskvällarna s.k. trivselträffar för sina dag- och
veckopatienter. En uppskattad aktivitet som vid varje tillfälle
samlar ca. 15 deltagare till några timmars gemenskap. I tisdags
stod en visafton på programmet med Maj-Britt och Bror Johans-
son från Kinriarp. Detta framfördes med inriktningen "Melodier
Ni minns", som Dans på Sunnanö, Gärdebylåten, Skomakar-
Anton och många andra melodier. En rninnenas afton för många
av deltagarna, som uppskattades mycket. Vinterns program i
öwigt på tisdagskvällarna har ofta handlat om Sveriges landskap
lrarar, l.t nämnas Gotland, Öland, Värmland och Närke. Vid
varje tillfälle har ett landskap diskuterats och avslutats med ett
bildprogram om berört landskap. En inriktning som Gula Villans
personal ombesörjer själva i samarbete med Primärvårdens Fri
tidsverksamhet.

o Kinnarp/SlutarP 

-
Familjegudstjänst
är det på söndag i Centrum-
kyrkan. Det är Söndagsskolan
som bjuder in till enomväxlande
gudstjänst för hela familjen.
Barnen och lårarna kommer att
medverka med sång och musik,

och för andakten svarar pastor
Holm. Efter gudstjänsten blir
det kaffe med dopp runt de du-
kade borden.

Söndagskvällen fortsätter
med sång och vittnesbördsmöte,
ungdomskören Verkligt Liv
kommer att sjunga. */z-Vl.

SLUTARP
Enplansvilla utan källare,
boyta ca 100 kvm med 2
sovrum, vardagsrum, mat-'
rum och kök. Vidbyggt ga-
rage. Uppvärmning o§a/
ved.

5[olmutredel
Falköping

M: Varm korv, potatismos,
senap, ketchup, rå morot. Ti:
Fiskrätt,. potatis, sås, grönsa-
ker. O: Agg Scanör, sallad. To:
Biff stroganoff, potatis, pizzasal-
lad. F: Salladsbord, ris, gurk-
sås.

Kinnarps IOGT-NTO. Årsmöte
lörd. 4/3 19.30 hembygdsgården
Skörstorp, Conny visar bilder
och berättar. Välkomna!

Kinneveds Hembygdsförening.
Årsmöte 2 mars. Lokal Frökind
19.00. Ingvar Kjörck kfserar
kring beredskapstiden. Kaffe-
servering. Välkomna!

INGVAR KJÖRCK
föreläser om

BEREDSKAP
HEMMAFRONT
den 2 mars kl 19.00 i Kinnarp,
lokal Frökind.
VÅLKOMMEN HIT!

Vmmixor.n
Hembygds-
föreningen

TRÄFF
för äldre och daglediga

i KINNEVEDS FÖRSAM.
LINGSHEM fred. 24 febr'

kl. 15.

KARL-GÖRAN
HALLABRO:

ETT ÅR I VRÅHÅLAN
Samkväm.

Välkomna från hela
pastoratet.

Kinnarp/Slutarp A: J Hjortsåter, H.Andersson, U Nero, T Berglund, R
Torstensson, P Karlsson, O Josefsson,
S Berger. T Åkesson. T Moström, C
Cruus, H-O Gustavsson. Match mot
Byttorp idag. Samling Kinnemo 10.45,

. Kinnarp/Slutarp IF B: K Josefsson,'T Persson, E Peters6n, M Svensson, L
Göransson, T Westerberg, B Svens-
son, B-O Andersson, E Winlöf, p Fred-
riksson, P Winlöf, N ölander, J An-
dersson. Match mot Åsarp Ä sönd.
Samling Kinnemo 14. Ev.åtb. Conny
336 19.

Kinnarp/Slutarp C: A Ekbom, J
Josefsson, U Ebenhardt, T Johansson,
S Carlsson, S Ekman, M Karlsson. M
Johansson, J Gustavsson, F Holrn,
ström, J Johansson, T Hector, M La_
gesson, H Torstensson, M Johansson.
Match mot Byttorp sönd. Samling Kin-
nemo 9. Ev.åtb. Jan 118 46.

,,NYFIKET"
Caf6 Fredag 21.00
Söndag 11.00 FAMILJE-
GUDSTJÄNST medverkan
av barnen, lårarna, Holm
m.fl.
19.00 VÄGKELSEMÖTE
Sång o vittnesbördsmöte ,

Verligt liv m.fl. medv. Of-
fensiven fortsätter.
Varmt välkommen!

KYRKAN

l



Tranornaårhår!
De första tranorna har kommit. Det-

ta vårglada meddelande lämnade igår
Gustav Johansson i Kinnarp. Han såg
igår eftermiddag elva tranor passera i
riktning norrut.

- Jag har pratat med eh expert på
området och han säger att den här an-
komsten är den tidigaste sedan 1938,
beråttar Gustav Johansson.

D/t-Vt'JlIGGING.
DBESS

70-110 cl
mint, rosa, syr6n

49uo

F10
Stenstorp - Borgunda 0-0, Falkö-

pings KIK - Kinnarp/Slutarp 0-1,
Stenstorp - FKIK 0-0, Borgunda *
Kinnarp/Slutarp 0-0, Kinnarp/Slutarp
- Stenstorp 2-1, Borgunda - FKIK
l-3..

Kinnarpl
Slutarp
FKIK
Stenstorp
Borgunda

3-1 5
3-2 3
t-2 2
L-3 2

32r0
3111
3021
3021

S-årsmöte
i Kinnarp

Under året har föreningen
haft t\'å studiecirklar. Förening-
en anordnade torgmöte vid affä-
ren i Slutarp, där det bjöds på
kaffe och delades ut valmateri-
al. Då frågan om barnens skol-
gång ännu ej är klar så har dis-
kussionens vågor gått höga.
Skolan är till för barnen och inte
barnen för skolan, menar fören-
.ingen.

Till styrelse för 1989 valdes:
Ordf Birgit Ek, v ordf Hans An-
dersson (nyval), sekr Rita
Skoogh, v sekr Carina Lantz
(nyval), kassör Thord Palm, re-
visor Sven-Olof Isaksson (nY-

val), studieorg. Evert Adolfsson.
Under årsmötet gästades för-

eningen av oppositionsrådet Bo
Eriksson.

Glädjefylld söndag 2/r' ffi
Ja, det var det i Centium-

kyrkan, för hela fami§en var
samlad till gudstjänst. Söndags-
skolans föreståndare Anders
Sigfridsson hälsade alla välkom-
na och läste ett bibelord och led-
de i bön. Ann-Britt Johansson
hade hand om närvaro och pre-
mieutdelning. Sedan var det
dags att låta alla barn få sjunga
av hjårtats lust tillsammans med
lärarna. Pastor Holm hade en
berättelsestund som handlade
om den förlorade sonen. Innan
familjegudstjänsten var helt slut
så fikade vi tillsammans och ha-
de det mysigt runt borden.

Söndagskvällen fortsatte med
sång- och vittnesbördsmöte.
Verkligt Liv sjöng med oss och
för oss. Det var många som vitt-
nade om sin tro på Jesus.

Kampanjen fortsätter
i Centrumkyrkan lördag och
söndag kväll. Det blir besök av
Aina och Stig Bergman som
kommer att medverka. Lördag
kväll kommer en kvartett att
sjunga och på söndag kväll med-
verkar Verkligt Liv.

I

Ki,nnarylSlutarp
Karlsson, Marie
son. Kniistående
Helmersson, Åsa

{10: Stående från oönster: Camilla
Akerhage, Zandra Quisth, Linila Pers-
fr&n oiinster: Malin Pettersson, Maria
Westerberg, Therese Blomdahl. tflz-ffi

Kinnarp-Slutarps
vägförening
Årsmöte den 9 mars kl. 19 i
Lokal Frökind.
lirende enl. stadgarna.
S§relsen

Frökinds S-förening har hållit
årsmöte. Föreningen kan se till-
baka på ett livligt verksamhets-
år. Förutom vaiarbetet så har
föreningen med stort intresse
följt frågor som rört utveckling-
en av barn- och äldreomsorgen
i området.

Dessutom har kommunen ta-
git beslut om byggandet av ett
centrum i Kinnarp-SlutarP som
innebär uppförande av affär och
serviceinrättningar och ett antal
lägenheter. Önskemål har in-
gått till kommunen att en idrotts-
hall uppföres intill idrotsplatsen
Tångavallen. zufz.fr.
Öppethus

I morgon är det OPPet hus i
Kinneveds församlingshem.
Fem ungdomar kommer att be-
rätta och visa bilder från Taiz6-
brödernas stora kristna ung-
domssamling i Paris På nYåret'

Vi kommer också att sjunga
Taiz6sånger tillsammans, av vil-
ka några numera återfinns i den
nya psalmboken. Kinneveds
kvrkas barn- och ungdsomskör
ar kvallens värdar och står för
kaffeserveringen.

PASSA PAI
si§tä patrel ut.,.
Alla vinterartiklar

O IÄIIEBSTtIUTAB
o s1{0wB00Ts
O KÄNGOB

FYND PÅ
DAilSX0-REA-aydelnhgen

Nytt paili au
råra [illiga bomull-,
satin-, chintzlygsr inkom-
mit, samt ett parti påsla-
kan, underlakan, frott6,
täcken, kuddar till lågpris.
Allt för mattvävning.

Välkomna!
!fi nnarFs Falrilrsnederlag

Tel. 0515/331 86.
Öppet måndag-fredag

10.00: 12.30, 14.00- 17.30.

kl.2612

KINNARPS
Tel. 0515/332 63

SKO-HUSET
KINNARP

Tel. 0515/331 80
Öppet:

Månd.-fred. 10-18
Lördagarlg-13-.

Aftären med lägre iiriEer!



uu.
KYNKAN

UÄCKELSEMÖIE],I
Lördag 19.00 ,Stig Berg-
man, sångare, Holm.
Söndag 19.00 Verkligt Liv,
Bergman m.fl.

Varmt välkommen!

Det blir ingen övergång
för Per-Ola Westerberg
från Kinnarp/Slutarp till
division ll-laget Tidaholms
G&IF. Klubbarna har inte
lyckats komma överens och ,

som så många gånger förr
är det spelaren som drab-
bas..

Förhandlingarna har strandat
mellan Kinnarp/Slutarp och
TG&IF. Buden ligger långt
ifrån varandra, Rykten säger att.
moderklubben begärt över
50.000 kronor för sin spelare och
att TG&IF lagt ett betydligt läg-
re motbud. Något som ingen av
parterna vill kommentera.

o Mycketpengar
- Jag kan tala om att det rör

sig om myeket pengar och vi kan
bara inte betala sådana siffror
för division V-spelare. Vad ska
hända med fotbollen när det
handlar om så mYcket Pengar
på den nivån, frågar sig
TG&IF:s fotbollsordförande
Jan-Owe Johansson'

- Det är väl klart att vi vill ha

Nej, ui l,tir nog inte f& se

Per-Olo Westerberg i Tido-
hotms G&lF:s tritia dem
kommand,e sdsongen. För-
lwndlingaraa mellan
TG&IF och KinnorPlSlu-
tarp har strandat och man
iir lå,ngt ifr&n en lösnin'q.

i trakten än vad vi får för en
bättre spelare. TG&IF vill ju
knappt betala något för Per-Ola,
kommenterar Gösta Andersson
i Kinnarp/SlutarPs fotbollsek-
tion.

- Jag är den förste att bekla-
ga att inte Per-Ola bereds möj-
lighet att prova på sPel På högre
nivå, tillägger Gösta Andersson.

Men skulle inte en eventuell
utlåning vara en låmPlig Iös-
ning?

- Det har aldrig varit något
tal om det, säger Gösta Anders-
son.

TG&IF har gett uPP alla för-
hoppningar att få loss KinnarPs-
spelaren.

- Förhandlingarna är ett av-
slutat kapitel för vår del. Vi kan
inte acceptera sådana över-
gångssummor. Nu är det uPP
till Per-Ola hur han vill göra'
Om han vill ta ett ett år, fortsätta
i moderklubben eller kanske
sluta med fotbollen som sorgligt
nog också blivit aktuellt, säger
Jan-Owe Johansson.

Per-Ola Westerberg har inte
kunnat nås för en kommentar.

CLAES RYDHOLM

Ånsnnöre
Härmed kallas Frökinds
GDV:s medlemmar till årsmö-
te i Kinnarp på pizzerian fred.
f0/3 kl. 19.00. Alla medlemmar
hjiirtligt välkomna!
S§relsen

Kinnarp
Borohus byggt 1985, L27 m2,

stort garage, statliga lån, till
salu.
TeI.0515/333 3gefterkl. 17.00. '

Trivs elkvan fo" all aTfr- .

är det lördag kväll i Centrum-
kyrkan. Det kommer att visas
bilder från byggtiden utav kYr-
kan och det blir också servering
och gemenskap runt borden.

Välkomna från hela
pastoratet til
Gudstjänst på J. Marle Beb&
delsedag i

KINNEVEDS 1

KYRKA kr 14.00

Fägerlind. KYrkokören. Ef-
teråt KYrkkaffe i Försh. med
servering av våfllor till förm.
för LutherhjälPens Fasteln',
samllng. I

KIFISIF slog
Stenstorp, 4-O

Årets nya fotbollskonstella-
tion Kinnarps lF/Slutarps IF
gästades i helgen av folårets div
IVJag Stenstorp och vann med,
4-0 efter ett stundtals piggt vår-
spel där Ove Josefsson och Con-:
ny Kruus var duktiga tillsam-'
mans med tremålsskytten Tor-
björn Akesson och överrask-.,
ningen Lars Göransson. Tor-,
björn giorde lagets tre första mål
och det fiärde spelades in av
Ove Josefsson. qlyffi,

KINNARP
Villa i 1 plan u. källare, 127

m2, 5 rum, kök, badrum,
tvåttstuga, klädkammare.
Vattenburen värme m'
återvinning. Altan i väster-
täge. Rymligt garage. Lek-
stuga.

lite betalt för en så bra sPelare
som Per-Ola' Vi kan ju inte beta-
la mer för en sämre sPelarehär

Slutal Iothollst
, t:,

Natten mellan lördag och
söndag hölls en stor turne-
ring i innefotboll kombine-
rad med disco i Sport- och
simhallen i Ulricehamn.

Det var Ulricehamns fritids-
gård som arrangerade den för
andra året. Från Falköpings
kommun deltog tre lag med poj-
kar, två lag från Floby fritids-
gård och ett från Slutarps fritids-
gård. Dessutom medföljde en
hejarklack från Floby.

Från klockan 17 på lördagen
till kl. 06 på söndagsmorgonen
spelades det matcher oavbrutet.
Inte mindre än 42 lag deltog.
Sextonårslaget från Slutarp
gick till final och vann i sin ål-
dersgrupp, utan att släppa in
något mål under speltid.

Flobypojkarna giorde också
väl ifrån sig. Ett lag gick till semi-
final och blev trea, Det andra
laget kom tvåa i det första
gruppspelet.

Kombinationen fotboll och
diskotek var en lyckad satsning.
Dansgolvet var fullt så länge dis-
cot varade (mellan kl. 20.00 och

Slutarps oinnande lag bestod au Richard Blasquez de
Pablo, Dennis Arelsson, Tobias Karlsson, Oue .Karlön,
Milael.Mann, Juan Francisco Gil. , ql7-ffi..

02.00). Ungdomar från 13 år och na natt och allt gick lugnt och
uppåt roade sig ordentligt den- städat till.

i

I I



För kultur -
, Kulturella veckor pågår
denna och nästa vecka på
Kinnarps skola. Kulturuec-
korna sker i anslutning till
nästa veckas videokampanj
i Falköpings kommun.

MåIsättningen med kul-
turyeckorna på Kinnarps
skola år att bjuda eleverna
på goda kulturella alterna-
tiv i stället för våldsvideo.

Det är lärarna Barbro Sandin,
Anna-Karin Grape och Laila
Rehnstedt som är initiativtagar-
na till kulturveckorna.

Avsikten är att fortsätta kul-
turprojektet även då temavec-
korna är över. Från Kinnarps
skola ska man då söka anslag

mot video...
rr/a-pt.

hos länsskolnämnden, För-
hoppningar finns att fortsätta
med aktiviteter som dans och
bildanalys där eleverna lär sig
tolka bilden och dess innebörd.

Under kulturveckorna får
eleverna, förutom dans och bild-
analys, ta del av ett bokcaf6 på
skolan där Barbro Hellgren r

kommer att berätta om böcker.

Conny Runesson, från polisen
i Falköping, gästar Kinnarps
skola under veckorna för att tala
om videovåld och skadeeffek-
terna av att se för mycket på
videovåld.

Flera musikuppvisningar
kommer att äga rum; fiolgrupp
under ledning av Monika Petri,
klarinetter med Björn Pehrson

Syföreningsauktion
blir det i Kinneveds församlings-
hem på tisdag kväll. Arrangör
år Slutarps kyrkliga sYförening'
Prosten Uno Mårtensson in-
leder med andakt.

I1nd"er krulturoeckorna på. Kinnarps skolabXöds det p&l$rså,ng uniler ledning oo Marga-
retlw Thor. (Foto: Dan Nilsson). ,.

som ledare, Körsång under led-
ning av Margaretha Thor, gitar-
rer under Rune Johanssons led-
ning.

Och så kommer en liten pop-
grupp att visa vad de kan med
Evy Hansson i ledningen.

Eleverna kommer också att få

se filmer och videofilmer under
kulturveckorna och efter filmen
diskuterar lärare och elever vad
de sett.

Lenas Gardinshop
Slutarp tel. 0515/336 10

RNYHETERN
VI BJUDER PÅ KAFFE

ÖPPgt: Månd-fred 10-18, lunch 12-13
Lörd 10-12

HOS

o

VA

, vareAtt jag idag kan
fina kundkrets. Er.

tira 1 0-års-Jubileum tackmycketär
Ett : till

se

1o-ÅRS-

mtn
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TRIUSELIflA[t
Lördag 18.00 Visning av
ljusbilder från byggnatio-
nen av §rkan. Servering,
andakt m.m.
Alla varmt välkomna!

KYRKAX
UM.

Rrpport från en
studiecirkel >/e'm'

-vissatälaresåsikt.Samrnanslag-ningen av småkommuner med-
förde stora förändringar som
ändrade villkoren för de förtro-
endevaldas arbete. Tiden har
därefter visat att viss förnyelse
bör övervägas vad det gäller
90-talet.

Arbetet inom cirkeln fortsät-
ter och slutresultatet kan redo-
visas först om några veckor då
gruppen är färdig med sin sam-
manfattning.

Frökinds Pensionärslörening
S.P.F. månadsmöte tisd. 14/3 kl.
.14.00 Frökindsgårdens sam-
Imgssal. Underhållning av Gu-
niila-Ahlström. Välkomnal
Kinnarps lF. Arsmöte i-sdag
14/3 kl. 20.00, Kinnemo.

Lokalstämma med

Kinneveds BK
onsd 15/3 Församlingshemmet
kl 19.00. Sedvanliga mötesför-
handlingar.
Lars Hörnberg, FalköPing be-
rättar om jordbävningsdrab-
bade Armenien.
Kretsen bjuder på kaffe. '

Välkomna!

VÄLKOMNA, TILL VÅR

Sylöreningsauktion
-tisd. 14 mars kl. 18.30

i Kinneveds
församlingshem

Inl. andakt av Pr. Mårtens-
son. Gåvor äv. Paket motta-
ges tacksamt. Du hjälPer

väl oss att hjälPa?

Slutarps §rkl. sYförening

Kinnaros-Slutaros ".-t 9"t.för politiFerna minskat. uet
e ' brultar vara ett olta tramlortAsarp§ §ocraldemokrater oåstående i massmedia. Flera
har under de senaste--vec- ;;;äi;-*arna uttryckte som
korna varit samlade till en sin åsikt att oolitikerrollen blivit
studiecirk'el i S-lokalen i svårarepågiundavdenhastiga
Slutarp. Ämnet som cir- utvecklingen i vårt samhälL.
kelnbehandlarharrubrice- Här efterfrågades behovet av
rats "Politiker på 90-talet". bättre utbildning för de förtro-
Meningenmed-cirkelnärendevalda.Medborgarriasin-
att utreda ae rti"troe"äevat- tresse samt.moiuqnet, att påver-

das rou, och om möjriet fin- X3*ä:ääi::äT.å:"3lJTåff:
na vägar att mer lyhört ta ;;;;;J;.tTi.,ga beilut bor
till vara vä§arnas intressen fattas som klart går1mot folkvil-
och därmed skapa ett bättre 5an.
samhälle.

Ledaren för cirkeln är Evert
Adolfsson och anmälda var sam-
manlagt 18 personer.

En viktig fråga som ingående
diskuterades, var om förtroen-

l'örnyelsen av
var föremål för diskution. Sjuk-
vård, åldringsvård och skola
kom därvid att räknas till de
områden där angelägna föråind-
ringar var nödvändiga, enligt

in och



Harmoni PlAll0ll
Ett begränsat antal kvali-
tetspiano, 7r/q oct. i mahog-
ny, valnöt, ek, svarta, vita,
satin el. polerat. 2 el 3_ped.

5 års garanti
Introduktionspris 25Vo ra-.
batt från 9.975:- (13.300:)

levereras även till
återförsä§are.

Pianon från Nordiska Pia-
nofabriken:

Alexander Herman och
Steinman på läger.

6§pEpoBYTERoS[pgp

Pianoståmningar och
reparationer ombesörjes

Tel. 0515/331 33 äv. kvällar
och helger

Backagatan 4, SlutarP

PIANO

t-I mot Hio
för IilF/SIF

Lördagsmatchen på Guld-
kroksvallens grusplan i Hjo mel-
lan de två femmannalagen IFK
Hjo och Kinnarp/Slutarps IF
slutade 1-1 efter en jämn till-
ställning. Kinnarpsmålet kom
efter en kvart och lika långt från
slutet kvitterade hemmalaget'

-Conny Kruus svarade för
KIF/SIF-målet i en match där
gåsternas mittbackspar Per-Ola
Westerberg och Håkan Anders-
son spelade mycket säkert.

I övrigt jåmngoda prestatio-
ner av den nya konstellationen
som redan har artat sig bra'

rrlt-ffi,

Varför gå när man kan
åka? Kvartersrådet Bergs-
liden anordnade i helgen en
mycket uppskattad tipspro-
menad med häst och vagn.

Solen sken från en klarblå
himmel, hästarna vär medgörli
ga och deltagarantalet stort,
drygt 50 personer anmälde sig
till söndagens tipspromenad
med början vid Kvartersgården
och mål i Mössebergsparken.
Sammanlagt tolv kluriga frågor

vinnarna hedrades med hand-
gjorda prydnadssaker som Lot-
ta Ljung och Kristina Johansson
bidragit med.

De allra minsta som inte hade
lust att delta i tipspromenaden
fick prova på ponnyridning.

Arrangörerna var mer än nöj-
da över det stora intresse som
visades och kan mycket väl tän-
ka sig anordna dylika tillställ-"
ningar där djur är med.

Dagen avslutades med våfflor
och kaffe inne i kvartersgården.

Tipsprotneruad 'l4v?4'

rned hiist och aagn

skulle besvaraS och de
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I o Maskrosen rble-6q.

I Minidaghemmet i Kinnarp
I heter nu officiellt Maskrosen,
I efter beslut i socialnämnden.

Helgöppet
I
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lörd. 10-14 sönd. 11-16
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! -'-trr"ku, d.rg
r -85 MB 200

-86 MB 230 E
läder, lucka, AC

187.500:-
-86 MB 200

-79 Opel Kadett
brun 21 .800:'

-85 Volvo 740 GL
lucka, drag 99.800:'

-86 Volvo 244 GL
vit, drag 88.500;'

-85 Volvo 244 OL
74.300:-

-76
beige 17.500:'

-84 Goll CL
blå 50.900:'

-81 Golf GLS
brun 33.500r

-75 Golf
silvermet. 11.800r

-82 Audi 80 LS
vit 36.800r

-84 Peugeot 505
turbodies'., blå 74.500:'

-80 Renault 18 TS' röd 16.800r
-81 Renault 5 TS

röd 18.800r
-83 Ford Fiesta

silvermet. 29.500:'
-79 Ford Taunus 2,0

brun 14.700:'
.73 SAAB 96

brun 11.500r

I silver, lucka 109.000rt
I
I

-85 MB 200

tI
vit" 112.000:-

-83 MB 200
lucka, drag 89.900:-

-83 MB 240 Kombi
vit, drag, AC 1 10.000:'

-79 MB 230
elfe.nben 42.000:-

.78 MB 450 SEL
grönmet., lucka

94.500r
-76 MB 230

grön 21.500r
-87 Nissan Sunny

röd 76'500r
-86 Nissan, Cherry

'gråmet., 51.500r
-87 Nissan Micra

silver 53.800:'
-86 Nissan Micra

röd 53.800:'
-87 Opel Omega GLS

lucka, drag 124.500r
-79 Opel Rekord

röd, drag 26'000:-

Kusken, Leif Filipsson, Eduin och Hå,kan ?öresson slco

precis till att börja tipsprornemad.en oid Kuartersgården
p& Bergshden. De har god draghitilp ats ponnyhästarta,
Janko och Dockan.
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Bil&lvtotor
SlutarP 0515/333 30

GDY

F.J Gammaldans
Folkets Park

Falköping lördag 18/3 kl. 20'30-01.00
(

l

o,*. FiuG leddys
{

Medlemskontroll. - Välkomna!
FRÖKINDS GDV
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Två nya i styrelsen
för VäSförp;lingen

Kjörck kåserade vid st>n'

hembygdsmöte i l(inneved
Kinneveds hembygdsfören- stensson som avböjt återval.

ing har haft årsmöte i lokal Frö- Ur föregående års verksam-
kind- Styrelsen omvaldes i stort het kan ,rå*ras torpvandring i
och består av ordf. Rune Len- Alarp där man i',röli och mak-a-
nartsson, sekr. Thomas Petters- dam,' även fick se den stenkross
son, kassör Erik Gustavsson, som skänktes till föreningen.
vice ordf. Barbro Jarlsson, vice Tillsammans med FrOkindJfri_
sekr. Assar Karlsson och !eda- kyrkogrupp har man haft tips-
möterna Dagny Silvander och promenad och förening.n har
Rune Alv6n, den senare som haftenresatillAnter/Gåfsnäs.
ersättare för Flemming Thor- Medlemsantalet var vid års-

Kinnarp-Slutarps Vägför-
ening har haft årsmöte i Lokal
Frökind. I styrelsen omvaldes
Båsse Johansson för 19:e året
som ordf. I övrigt blev det en
del förändringar i styrelsen.
Carina Thörnqvist är ny sekr.
efter Sven-Olof Johansson, som
varit Länsstyrelsens represen-
tant och avgick vid årsskiftet.
Mångårige ledamoten Arne An-
dersson avgick också och ny i
styrelsen blev Rune Lennarts-
son. I styrelsen omvaldes kassö-
ren Helena Georgsson. Kvarstå-
ende styrelseledamot och kon-
taktman med entreprenörer och
fastighetsägare är Lennart Hel-
mersson, som tillika är av Läns-
styrelsen utsedd representant.
Anders Andersson och Karl-
Gustaf Johansson omvaldäs som
suppl. och kvarstående är Val-
demar Svensson och Assar
Karlsson. Arne Persson och
Erik Svensson omvaldes till re-
visorer med Rolf Wallin oeh
Tord Torstensson som ersätta-
re. Bengt Samuelsson och Allan
Andersson utgör valberedning.

Under verksamhetsåret har
upprustning av park- och grön-

Kinneveds KyT kokör
har hållit årsmöte. Av års-

berättelsen framgick att kören
har 17 medlemmar, haft 30 kör-
övningar, medverkat vid kyr-
kans högtider, medverkat med
sång på valborgsmässoafton i
Trädet, första maj i Frökinds-
gården och vid Öppet hus i För-
samlingshemmet. Kören deltog
vid kontraktets kördag i Fred-
riksbqrgskyrkan. Samarbetet
med Äsarps kyrkokör har fort-
satt även under 1988 med musik-
gudqtjänst i Åsarps kyrka och
Kinfi eveds församlingshem.

Anslag har erhållits från Kin-
neveds församling med 4.000
och från Vårkumla med 500 kro-
nor.

Det blev omval av styrelsen:
Ordf: Göran Andersson, sekr.
Brita Wilgotson, kassör Bengt
Klingstedt. Revisorer: Berit Sa-
muelsson, Håkan Silvander.
Materialkommittd: Brita Jo-
hansson, Ingrid Olsson. Press-
referent: Göran Andersson.

Ordföranden avslutade års-
mötet med ett varmt tack till
körledaren Margareta Thor.

t'tlz'6,l'
RK-stämma i Kinneved

I morgon onsdag inbjuder
Kinneveds rödakorskrets till lo-
kalstämma i församlingshem-
met.

Lars Hörnberg, Falköping
kommer att berätta om Armeni-
nen och det blir förstås också
kaffesamkväm.

områden skett i den omfattning
som beslutades 1988.

Styrelsen har diskuterat tra-
fiksituationen på vägen till Cent-
rumkyrkan, som också utgör
daghem. Många finns på
vägen oeh väg gång -
och cykelled - (!)
oeh cyklister
inte alltid de små vandrarna.
Icke heller är bilisterna särskilt
varsamma när de trafikerar
denna. sträcka. Styrelsen ska
försöka finna en lösning på Pro-
blemet.

Styrelsen diskuterade också
illegala soptippar, främst i Slut-
arp, där fastighetsägare fort-
farande tippar trädgårdsavfall i
området bakom skidstugan. Det
är förbjudet.

Icke heller far avfall forslas
till diket som finns vid lekPlatsen
närmast SlutarPs station . -
Hantverksgatans förlängning.

Pulkabacken vid reningsver-
ket är i dag enda platsen där
trädgårdsavfall får tippas.

Föreningens målsättning är
att göra de båda tvillingorterna
än mer trivsamma och attrakt!
va genom fortlöpande uPPrust-
ning och uppsnygning.

rep p oa F
Häromdagen infann sig 5

medlemmar ur Frökinds Pen-
sionärsförening med kaffekor-
gar och ett glatt humör på Frö-
kindsgården.

Meningen var att man tillsam-
mans med en grupp boende på
Frökindsgården skulle ha en
trevlig eftermiddag.

Sedan alla presenterat sig för
varandra sjöng Ninnie Alv6n ett
par sånger.

Till underhållningen bidrog
Tilly Andersson med läsning ur
Västgöta-Bengtssons bok Mina
roligaste historier.

Tillys barnbarn David 12 år
spelade ett flertal musikstycken
på blockflojt och visade sig vara
mycket duktig och fick livliga
applåder. Han fick också god
hjälp av goda sångare. Man
tyckte sig höra Julia, Emmy,
Stina, Holger och Gunnar
sjunga med tydlig sångarglädje.

Karl Blom berättade jakthis-
torier med en inlevelse som en-
dast en jägare förmår.

Så följde 3-kaffet. Efter lite
"krus" - sådant hör ett gam-
maldags rejält kafferep till -
hade alla placerat sig vid borden
och det var dags för Ninnie,
Mimmie och Märta att bjuda
omkring nykokt kaffe och hem-
bakt dopp.

Det blev då tillfälle att prata
med varandra om nytt och gam-
malt, kanske mest gammalt, inte
att förakta.

Daniel tyckte att han inte min-
des lika bra som förr. Men det

rökindsgå,rdert
betyder inget när gemenskapen
är god. Det finns så mycket att
tala och påminna varandra om.

Samtalet med Karl Wilhelms-
son kom helt naturligt in på det

skiftet 313 vilket betyder att Kin-
neveds hembygdsförening är en
av de största inom kommunen.

Utöver en övergripande mål-
sättning om inventeringar och
dokumenteringar om gången tid
beslöt man på årsmötet att gen-
omföra torpvandring, tipspro-
menad, arrangera en bussresa
och att försöka få igång studie-
cirklar.

o Kjörck
Den kände kåsören Ingvar

Kjörck medverkade på årsmö-
tet med ett kåseri om bered-
skapstiden på ett sätt som ingen
annan kan. Han hade tillbringat
en tid av beredskapstiden på en
stab i Skåne där en annan ska-
raborgare ville ha permission
för att "vistas under sin hustrus
barnsäng."

Studieförbundet Vuxensko-
lan har sju studiecirklar i gång
om beredskapstiden och med-
lemmar ur dessa cirklar var in-
bjudna till att åhöra Ingvar
Kjörcks anförande.

JOSEF JACOBSSON

fynd han gorde en majdag 1943
vid torvtagning på Rogestorps
mosse, strax intill gränsen till
Kinneved. Han förstod genast
att det var en del av ett skelett
han fick på sin spade. Han kalla-
de på riksantikvarieämbetet ge-
nom dess ombud i Falköping.
Dagen därpå kom det folk från
Stockholm som säkrade fyndet
och det fördes pr järnväg till
Statens Historiska Museum för
analys. Fyndet visade sig vara
skelettet av en ung kvinna från

*gånggriftstiden för 4000 år se-
dan.

Så småningom fick Wilhelms-
son ett särtryck ur arkeologiska
forskningar och fund med titeln
Stenålderskvinnan från Luttra.
Dessutom ett personligt tack-
brev från konung Gustav VI
Adolf för att han räddat histo-
riskt intressant fynd.

Ett för Wilhelmsson kärt do-
kument, har tyväir försvunnit.
Ingen vet vart.

Innan det var dags för var och
en att gå till sitt, taekade Martin
Ahl för ett trevligt samkväm.

Enligt Frökindsgårdens före-
ståndarinna Birgitta Adolfsson
är den id6 med gruppbesök,
som pensionärsföreningen tagit
upp, uppskattat av de boende
på Frökindsgården.

blc-m.
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På söndag

PALMSÖNDAGEN
bär vi fram våra FASTE-
SPARBÖSSOR vid följan-
dC GUDSTJÄNSTUR:
KINNEVEDS KYRKA: 11

Mårtensson, dop, barnkö-
ren, kyrkbuss.
VÅRKUMLA KYRKA: 14
Fägerlind.
BÖRSTIGS KYRKA: 19

Mårtensson, Kyrkokören.
BRISMENE KYRKA: 11

Larsson, Kyrkokören.



Muskinstution, i :

jord,brukefs tjänst

Sotn sgnes så. har Yngoe och Rune Alt:ön rejcil döcksutrustning på. s&util traktor som

I Må,nga kom till
Slutarpsauktion

Slutarps kyrkliga syförening
gör inte som de flesta svfören-
ingar, har sin auktion iill jul,
utan i stället nu i fastan. Det visa-
de sig inte minst i år vara ett
lyckat grepp. Församlingshem:
met blev i det närmaste fullsatt
och många utsocknes hade ock-
så mött upp.

Prosten Mårtensson inledde
och efter serveringen och lott-
försäljningen med en appell ut-
ifrån Bebådelsesöndagens text-
ord: "Min Herres Mor kommer
till mig". Han svingande också
klubban i början, för att sen läm-
na över den till välkånde Håkan
Silvander. Buden blev blev ge-
nomgående höga. Särskilt åtiå-
värd visade sig en handmålad
vas vara, varför priset på den
stannade först vid 610:-. Samma
sak gällde en ovanligt vacker
virkad duk, där köparen fick ge
hela 550:-. Då även mera vanliga
alster fick relativt höga bud blev
behållningen inte mindre än
16.700:-, som de ca 15 med-
Iemmarna senåre skall fördela
på missionen och Lutherhjalpen 

]

och diakonala hjäipinsatser i I

vårt eget land. z<tli-Ft. 
'

hetsområdet omfatta-Falbyg-
den - Stenstorp och Tidaholm.
Då jordpackning på senare tid
blivit ett problem har bröderna
Alv6n konsekvent satsat på s k
twindäck. Det är alltså stora låg-
profildäck på både traktorer
och redskap vilket ger ett mYc-
ket lågt marktryck. Detta är vik-
tigf även ur den synpunkten att
maskinstationen behöver köra
även vid lite sämre väderleks-
förhållanden för att hinna med
sina arbetsuppgifter.

' Underjanuari - februari har
det varit förbud för gödselkör-
ning om man inte kunnat mylla
ner den samtidigt som man kör
och det går ju inte på t ex vall'

JOSEF JACOBSSON

Frökinds Pensionärslörening
SPF. Bingo i Frökindsgårdens
samlingssal tisdag 28/3 kl. 14.00.
Nästa månadsmöte tisdag 11-4.

kalkspridare.

Når andra världskriget
var över kom maskinåldern
till Sveriges jordbrukare.
Sjålvbindaren blev nästan
"var mans egendomtt och
detta satte fart på stenröj-
ningen. Nu blev de traktor-
drivna kompressorerna för
stenborrning och stenvag-
narna efterfrågade och ma-
skinstationerna som till-
handahöll dessa stenröj-
ningsredskap blev många.

Andra traktorarbeten som ef-
terfrågades var gödselkörning
harvning och plöjning samt ef-
terhand ogrässprutning. Alltef-
tersom lantbrukarna själva köp- Någon lantbrukare har haft dis-
te.traktorer minskade efterfrå- pens för att få köra gödsel, men
gan på maskinstationsarbeten, i stort sett så betyder gödslings-
men nu har den ökat igen. Orsa- förbudet att körsäsongen blir
ken är att det finns många nya kortare och då är det värdefullt
och stora maskiner som lämpar med bra maskinutrustning och
sigförmaskinstationsbruk. Spe- stora däck för att klara av vår-
ciellt i Skåne finns det många bruket som nu stundar.
maskinstationer som på sina Fortfarände behövs alltså
håll helt sköter jordbruk åt äga- maskinstationerna för att av-
re som sysslar med annat eller lasta enskilda jordbrukare från
!9hölglsggeialmaskiner. vissaarbetsuppgifterochsamti-

I Kinnarp finns en mas-kins-ta- digt hålls maskininvesteringar-
tion som ägs av Yngve och Rune na tillbaka för jordbruket.

Slutarp fyller ZO
- Jubileum tö\| hösten, -

tbb-a.

Alv6n. De har satsat på gödsel-
och fast-körning, flytgödsel

gödsel, kalkning,, körning med
rundbalspress samt snöröjning
åt kommun, vågföreningar och
vägverket. Ett arbete som har

Slutarps IF firar i år T0 år.
Föreningen har i ddgarna haft
årsmöte och bl. a. valt jubileums-
kommitt6. Det är ju så att fören-
ingen i dag har sin fotbollverk-
samhet vilande, men föreningen
finns kvar och kunde för äet
gångna verksamhetsåret peka
på fina framgångar för AJaget -
avancemang till div V - och
BJaget - serieseger i reserv-
grupp.

Detta till trots beslutade för-
eningen om ett samgåendemed
Kinnarps IF - en sammanslag-
ning som båda föreningarna på
sikt ansåg vara det enda riktiga.
Orterna har som bekant växt
samman och är i dag en enhet.

Styrelsen i sin helhet omval-
des med Båsse Johansson som
ordf. Vidare valdes Elof Rehn,
Owe Karl6n, Magnus Johans-
son och Christer Stenqvist.
Kvarstående i styrelsen är

/
Bengt Stenqvist, Ulf Karl6n,
Bengt Andersson och Roger
Torstensson.

Jubileumskommitt6n utgörs
av styrelsen med ett arbetsut-
skott bestående av Bengt Sten-
qvist, Elof Rehn och Båsse Jo-
hansson. Under kvällens dis-
kussioner redogiordes för den
upprustning som sker på Tånga-
vallen, söm kommer att fortsdt-
ta. Det är en av kommunens
mest natursköna idrottsplatser
och omtanken och arbetet med
Tångavallen kommer att vaia i
blickpunkten. De många lagen
i den nya konstellationen Kinn-
arp-Slutarp kommer att nyttja
vallen i stor utsträckning. i vår
blir Kinnemo spelplais för A-
laget_ - i höst spelas A-lags-
matcherna på Tångavallen.

Föreningens 70-årsjubileum
kommer att firas under kom-
mande höst,

ökat är
givetvis
nedfall.

Alv6ns maskinstatin har ca
300 fasta kunder och verksam-

just kalkspridningen,
beroende på allt surt

,,NYFTKET''
Fredag 21.00

Söndag 14.30 Gudstjänst
med Rolf Carlsson, Ölm-
stad och sånggrupp medv.
Välkomna!

CENTNUM.
KYRKAN



I(retsmåsterskap i luft§evärssky tte
Ifiinneoed, trlt

Kinneveds SkYttefören'
ing arrangerade nyligen
kretsmästerskap i stående
luftgevärsskytte.

Fyra av sex medaljer er'
öwades av Kinneved.

Arrangerande Kinneved äi
som många säkert vet en myc-
'ket aktiv förening och ledarsta-
ben inom klubben hoPPas att
det nästa säsong skall bli ett
ännu större intresse för tävlings-
skytte. Dessutom hoPPas Kin-
neved att även andra föreningar
aktiverar sig ytterligare i de täv-
lingar som finns.

o Prisutdelning
Prisutdelare i det ovan närnn-

da kretsmästerskapet var kret-
sens ordförande Kurt Magnus-
son från Falköping. Han biträd-
des av Claes Äkesson från Kin-
neved.

De fura hemmaskyttar som
fick medalj var Per Brisbo.
Hans Göransson, Peter Ahi och
Ola Hermansson. Dessutom ut-
delades det medaljer till Falkö-

Med,aljörer oid. l*etsmiisterslcapet i luftgeoiirsskgtte i Kin\eoeds skgttehall blet: fy y
per Biisbo J62 p (guld.), Jan-Oiaf Janne-son 355 p (si,luer), Hans_Göransson 348 p (stl-_

oer), Morcus Jånieson 345 p (brons), Peter Ahl 344 p (brons) och Ola Hermansson 337

, p (brons).

pings-duon Jan-Olof och Mar- tävlingen anordnades av Fal- Martin Thor, Jimmy Lindroth
cus Janneson, bygdens Skyttekrets. Mästare och Niklas Ahl, alla frårn Kinne-

blev Tomas Johansson från Kin- ved och alla med 395 poiing.
. Tomas mästare neved med 397 poäng. Han följ-
Enveckatidigaretävladesdet des närmast av Christian Jo- Av de sex främsta platserna

i Falköping i luftgevärsskytte för hansson, Mullsjö 396, Mats Fä11- belade alltså Kinneved fem!
klasserna L 11-L 15. Den här ström, Kinneved 396 samt trion

aa

MO]ITORER
stolar,skäp,skivor och skårmvåggar

LASTARE

UERKTYGS.

SLIPARE

MASKIilREP.

MASKI}I.
STIICKABE

ORDER.

BEHAIIDLARE

söker oi tilloår fabriki
KinnarpTmil söiler om
Falköping.

MONTÖRER för stolal,
skivor, skåp och skiirm-
väggar
LASTARE
VERKTYGSSLIPARE
Arbetstid är dagtid, vi ser
gärna att du har någon
vana av verkstadsarbete
men det är inte något
krav.
MASKINREP.
MASKINSNICKARE
Arbetstid är skift (ledig
varannan fredag). Vi
soker dig med mekanisk
utbildning eller liknande
erfarenheter.För
maskinrep.tala även med
Anders Svensson.

ORDERBEREDARE
Arbetstid är dagtid. Vi ser
gärna att du har erfaren-
het av kontorsarbete
gäma med text- ordbe-
handling, för information
tala även med Uno Carls-

son.

Du får tillgång till suboen-
tionerad lunch sam.t förFn
tagshtilswård, och du får
äoen tillgång till oårt
aktioitetsshus m ed simb as-
siing, solariuffi , sty rke
triiningslolul m.m
Det finns mycketbra

förbindelser mellan Falki-
ping och Kinrurp.
Intr a s er ad, o iilkomm en at t
ta kontakt med Berndt
Bertilsson eller Frank
Henningsen.

Box 3060, 521 03 Falköping. Telefon 0515-333 70.

5llll PAR HEBR.

BYXtlB
I I

I
I I

I

Lageilörsällning
Tel.

Lördagar 9-13
-Aflären mqd .tägr? prjse/



Oavgi1U_Ekedalen xrlo-g'1.

V-kollegorna Ekeda-
lens Kinnarp/Slutarp
möttes grus-
plan i lördags . Matchen slutade
oavgiort 1- 1 (1-1) efter led.

-ningsmål av Kinnarps Per-Ola

Eq.

- Första halvlek var bra från
vår sida men i den andra får vi
vara glada att vi kom undan med
oavgiort. Skador giorde det
svårt för oss att få ordning På

. spelet, sade KinnarP/SlutarPs
tränare Hans-Olof Gustavsson.

- I första halvlek rörde vi oss

för dåligt, efter Paus var det
betydligt bättre fart, tYckte en
nd:id.ESK-tränare Jan-Owe Fri-

Westerberg och kvittering av
ESK:s Kjell-Äke Andersson.

Målskyttarna får också de högs-
ta betygen tillsammans med
Kinnarps Håkan Andersson.

I

I helgen genomfördes
förbundsmästerskap i luft-
gevärsskytte i Skövde. 220
skyttar fanns på plats och,
som vanligt, höll sig Kinne-
ved väl framme i prislistor-
rä, tre mästerskapstitlar
sköt klubben till sig.

Klass L 11 vannHelenaKarls-
son, med §ina 398 poäng var hon
en före Christian Johansson
från Mullsjö. Linus Johansson,
också han från Kinneved var
fyra i klassen med 392 poäng.

I L 13 vann duktiga Maria
Dahlälv återigen. Hon sköt 399
poäng oeh var två före tvåan
Marlene Lundgren från Axvall
och trean, klubbkompisen Han-
na Bemerhag.

o Lagseger
Kinneved vann dessutom en

av de två lagtävlingarna. Maria,
Hanna och Jimmy Lindroth in-
gick i det lag som vann lagtäv-
lingen för luftgevärsklasserna
11-15. Kinneveds andralag
med Helena Karlsson, Fredrik
Ost och Sara Lagerstrand blev
trea, nio poäng gfter klubb-
kompisarna.

Också Falköping belade någ-'
ra fina placeringar. MarcusJan-
nesson blev fyra ijuniorklassen
med 357 poäng. segrade gjorde
Tibros Jonas Sjöberg med 377.

Karl-Erik Wahlström var trea
i seniorer 50 med 352 poäng, el-
va efter segraren Björn Boström
från Tibro.

RK-stämma i Kinnevgd Ltl''
Kinneveds rödakorskrets har son, Karl-Erik Torstensson'

hållit årsstämma i Kinneveds Förrådsförvaltare: Valborg
Församlingshem. Stämman var Clauson, Martel Johansson. Le-
rikligt besökt. dare för syföreningen: Valborg

Styrelsens sammansättning Clauson, Brita Wilgotson. Val-
under I988: ordf. Göran Anders- beredningskommitt6: Ingrid
son, v.ordf. Verna Lagerstrand, Olsson, Lennart Persson'
sekr, Brita Wilgotson, kassör Styrelsens förslag till stäm-
Gurli Sjöberg. Övriga ledamö- man om årets verksamhet blev
ter: Valborg Clauson, Rut Pers- också stämmans beslut: Klädin-
son, Inga Nielsen, Barbro Her- samling, De äldres resa, pensio-
mansson, Sigrid Brodd, Arne närsträff, hissa flaggan på
Gustavsson, Ingi:r Karlsson, Svenska Flaggans Dag. Dess-
Edvard Johansson. utombeslötsomanslagtillKata-

I tur att avgå: Arne Gustavs- stroffonden 10.000 kr, Distrikts-
son, Inger Karlsson, Valborg objektet2.000kr,riksinsamling.
Clauson, Verna Lagerstrand, Rikslotteriet 50 lotter. Kurs-
vilka omvaldes. Avsägelse före- verksamheten överläts på sty-
låg från Sigrid Brodd och Ed- relsen att fritt bestämma. Be-
vard Johansson. Ersättare blev slöts att aweckla kretsens två
Barbro Jarlson och Valter Gus- sjukförråd.
tavsson, tidigare suppleanter. Pastor Lars Hörnberg, som
Nya suppleanter: Elon Larsson, skulle berättat om jordbäv-
ECvard Johansson. ningskatastrofen i Armenien

Suppleanter i tur att avgå fick förhinder, men de församla-
omvaldes: Ingegerd Larsson, de fick som ersättning se och
Barbro Andersson, Birgit Jo- lyssna till ett vackert ljusspel
hansson, Lennart Oskarsson. förmedlat av Lennart Sand-

Revisorer: Bengt Samuels- berg, Göteve.

(5-soh«"tcab)

Soo;rt:
Jan-Oce Kietlander

Kinneoed,s skgtteförening har många dxlktigo ungdoms-

skAttar. N ar iirbund.snr.cisterslcop et i^ luflge1:grskgtte ats-

gjårdes i Skö;de i helgen blets det toå. ind.iuiduella segrar

fA, klubb"n. Maria Dahkih' (t.ts) oann L 13 och Helena
"Karlsson L 17. Dessutom uann Maria och Helena lagtiiu--

liigi" tillsammans med Jirnmg Lindroth' (Foto: Kjell
Caidahl)

Samhällsföreningen
harårsmöte Ltlr'Ft,

Slutarps Samhällsförening,
som i olika sammanhang tillva-
ratar samhällets intressen, inte
minst mot kommunen, har på
tisdag kväll - den 28 mars års-
möte i lokalen på Backagatan 6.

VÄLKOMNA TILL PÅSKENS GUDSTJÄIISTCN

i KINNEVEDS PASTORAT
KINNEVEDS KYRKA:

Skärtorsdag: Nattvardsgtj 19, Mårtensson
Långfredag: Långfr.gtj 11, Mårtensson, kyrkokören
Påskdagen: Högm.gtj 11, Mårtensson, Dop, kyrkokören,
kyrkbuss

VÅRKUMLA KYRKA:
Skärtorsdag: Nattv.gtj 21, Clemensson
Påskdagen: Fam.gtj 14, Mårtensson, utd. av Barriens
Bibel, barnkören.

BÖRSTIGS KYRKA:
Skärtorsdag: Nattv.glj 20.30, Mårtensson
Påskdagen: Högm.gtj 11, Majhult, kyrkokören

BRISMENE KYRKA:
Påskdagen: INVIGNING AV KYRKKLOCKA 19, Sand.
ström, därefter högm. gtj Sandström, Mårtensson, kyrko -

efteråt.Samkvämkören.

z4t-Fr.

Helena och Maria

förhundsmästare !



Vi är ett litet, ambitiöst ftiretag med huvudsaklig inrikt-
ning på prcduktion av köksinredningar. Men vi tillverkar
också bl.a. badrumsskåp och garderobsinredningar.
Dessutom finns just nu elt par spännande nya produ[ter
under test ftir lansering på både hemmamarknad och
export.

För att möta framtiden vä rustade söker vi nu en initia-
tivrik och alert marknadschef som kan utveckla vår mark-
nadsftiring och leda den planerade expansionen.

Vi troratt du är i 30-40-årsåldern med nuvarande jobb
inom bygg-, snickeri- eller möbelbranschen. Det är inget
kav, men kanske en ftirdel. Viktigare är att du är en
marknadsftirare ut i fingerspetsarna. Eftersom vi är en li-
ten organisation kommer du tillsvidare också att behöva
ta ansvaret ftir en del andra "hemmafunktioner" i samar-
bete med öwiga medarbetare.

Iater det intressant? Då är du välkommen med din an-
sökan snarast möjligt. Vill du veta mera kan du ringa och
prata med leif Malmströmer på tel. 0500-83330. Du kan
också ringa vår VD, Eric Andersson.

MARKNADS.
CHEF

integcr
KÖK FÖR xIrI{NeRg

AB |NTEGA, SLUTARB 52173 IAtKÖprNG. TEt. 0515-33390.Läkare mot
kärnvapen
Doktor Rolf Svensson, Falkö-
ping informerar vid Öppet
Hus i Kinneveds Försam-
lingshem onsdagen den 29
mars kl 19.30 (Servering från
kl 19.00).
Välkomnal
Församlingskåren

Frökinds zz/r.m 
"

Pensionärsförening
av SPF har hållit månadsmöte i
Frökindsgårdens sammanträ-
deslokal under god tillslutning.
I ordförandens frånvaro leddes
förhandlingarna av Allan Jo-
hansson, Börstig.

Föreningen har rätt att välja
ytterligare ett ombud till DS-
mötet i Mariestad. Som ombud
valdes ordföranden Margit An-
dersson. Inbjudan förelåg från
Falbygdens Pensionärsförening
om resa till Dalarna. Mötet utta-
lade sig positivt till resan. En
pensionärssamling på Sommar-
land i Skara den 14 augusti
väckte mångas intresse.

Rapporterades att teater-
gruppen medverkat vid Bör-
stigs Hembygdsförenings års-

Sånggudstjänst
blir det på långfredagens kväll
i Centrumkyrkan. Dät blir sång
av sånggruppen Till Glädje från
Äsarp och pastor Holm kommer
att ha en påskandakt. Annan-
dag påsk är de gudstjänst med
nattvardsfirande.

möte med sketchen "Kaffere-
pet". Diskuterades en-kyrkresa
till våren. Som vanligt avsluta-
d.q sammantrådet. med en
stunds samkväm vid kaffebor-
den och så fick man lyssna till
ett fint sångprogram av Gunilla
Ahlström, Falköping. Hon har
en stor repertoar, allt i visor som
önskades fick de närvarande
lyssna till. Sången belönades
med rikliga applåder.

Båsta hitills,
Kinnarp/Slutarps IF gjorde

sin hitills bästa insast för säong-
en när man på långfredagen
besegrade Skara IF med 3-1.

Matchen gick på en, med tan-
ke på vädret, godkänd gräsplan
i Edsvära och det mestE funge-
rade bra för KIF/SIF.

- Samtliga svarade för en
mycekt fin prestation, nu vet vi
ati vi kan spela riktigt bra fot-
'boll när allt stämmer, sa nöjde

Veckoslutskampanj
är det nu till helgen i Centrum-
kyrkan. Fredag kväll är det hela
kyrkan sjunger. Lördag och
söndag kväll medverkar sånga-
re och Verkligt Liv. Det är de
välkända evangelisterna Stig
Svensson och Georg Davidsson
från Jönköpingstrakten som
kommer tillbaka och medverkar
i helgens möten. bli-&7,.

I(IF/SIF '.4
tränaren Hans-Olof Gustavsson.

Pet Winlöf glorde två av KIF/
SIF:s mål medan Mats Dahl sva-
rade för det resterande.

hela laget fungerade som sagt
bra, men Hans-Olof'ville gärna
framhålla två namn.

- Utan att förringa någons
insatser, måste mittbackaran
Per-Ola Westerberg och Håkan
Andersson få ett omnämnande,
de var verkligen duktiga.

Georg Datsidssoa ,Srig Suensson

Lagskytte i trffnneved
På fnedag kvåll är det premiär

] för "Kinnarpsstafetten", en sex-

Itimmars lagtävling i luftgevärs-
'skytte i Kinneveds Skyttefören-

i ings nya skjuthall.
Tio lag beräknas delta med

var sitt tolvmannalag. Varje lag
skjuter på var sin bana och var-
je skytte beräknas ta en halvtim-

ma på sig. Det innebär att täv-
Iingen tar §ex timmar och alltså
är klar först vid midnatt.

De tio lagen blir troligen föl-
jande: Vartofta, Falköping,
Mullsjö, Sörby-Odensberg, Ax-
vall, Skölvene-Ölanda, Skara,
Kinneved samt Bäreberg I och
III. 3ol9-*.

I I

I

BALTERINA
i skinn, 36-41,
vit, röd, blå.

Ett begränsat parti

FOBMSAiIDATER
i skinn, vit 36-45,

DAM.

I lr
I

Vårnyheter
strömmar in
varje dag!

NU TILL
HALVA
PRISET!

natur
40-45

SKO-HUSET
KINNARP

Tel. 0515/331 80
öppet:

Månd.-fred. t0-tB
Lördagar 9-13

Atfären med lägre priser!

KINNARPS
Lagerlörsälining

Te|.0515133263
Öppet: ,

Månd.-fred. 10;18
Lördagar 9-13

Alfären nr.d Egre priser!
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2713 frl.
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